
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, tālr.: 

65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada domes 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2022. gada 29. septembris       Nr. 17 

 

Sēdes sasaukta plkst.09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

Sēdi vada:  Ginta Kraukle, Domes priekšsēdētāja vietniece  

Sēdi protokolē: Inta Raubiška, Personāla vadības un administratīvā nodaļas vadītāja  

 

Sēdē piedalās:  

Sēdē piedalās deputāti:  

1. Jānis Klaužs 

2. Ginta Kraukle 

3. Jānis Magdaļenoks 

4. Ivans Matrosovs   

5. Gatis Pastars 

6. Kaspars Stikāns   

7. Maija Spūle   

8. Sanita Pinupe   

9. Valdis Labinskis   

10. Mārīte Vilcāne 

 

Nepiedalās deputāti:  

1) Andrejs Bondarevs, attaisnojoša iemesla dēļ,   

2) Dace Jankovska, attaisnojoša iemesla dēļ, 

3) Ināra Kalvāne, attaisnojoša iemesla dēļ,           

4) Pēteris Romanovskis, attaisnojoša iemesla dēļ, 

5) Andris Vaivods, attaisnojoša iemesla dēļ. 

 

Sēdē piedalās: 

1) Aija Usāne, izpilddirektora p.i., 

2) Juris Sniķers, pašvaldības administrācijas vadītājs, 

3) Helēna Jablonska, Finanšu nodaļas vadītāja, 

4) Kristīne Birzāka, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja, 

5) Ilze Vanaga, Izglītības pārvaldes vadītāja p.i., 

6) Irēna Stašulāne, Sociālā dienesta vadītāja p.i., 



2 

 

7) Edijs Vārpsalietis, Būvniecības un infrastruktūras nodaļas vadītājs, 

8) Antra Vilcāne, Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja, 

9) Andris Neicenieks, Rožupes pagasta pārvaldes vadītājs, 

10) Laura Purviņa, vecākā juriskosnulta p.i,. 

11) Gunita Vaivodes, Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājas 

vietniece, 

12) Līga Ancāne, galvenā ekonomiste, 

13) Sandra Rivča, bāriņtiesas priekšsēdētāja pienākumu izpildītāja, 

14) Diāna Rjaboškapova, Līvānu novada būvvaldes vadītāja. 

 

1. Par darba kārtību. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle piedāvā deputātiem veikt grozījumus 

izsludinātajā domes sēdes darba kārtībā un izslēgt no domes sēdes darba kārtības 

16.jautājumu "Par XIV Jēkaba Graubiņa jauno pianistu konkursa nolikumu" un iekļaut 

domes sēdes darba kārtībā jautājumu "Par izmaiņām Sutru pagasta valdes sastāvā", 

jautājumu "Par pabalstu bijušajam pašvaldības pagasta padomes priekšsēdētājam" un 

jautājumu "Par Līvānu novada pašvaldības administrācijas amatu vienību sarakstu". 

 

Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 

Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Izslēgt no domes sēdes darba kārtības 16.jautājumu "Par XIV Jēkaba Graubiņa jauno 

pianistu konkursa nolikumu". 

 

Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 

Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut domes sēdes darba kārtībā jautājumu "Par izmaiņām Sutru pagasta valdes 

sastāvā". 

 

Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 

Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut domes sēdes darba kārtībā jautājumu "Par pabalstu bijušajam pašvaldības 

pagasta padomes priekšsēdētājam". 

 



3 

 

Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 

Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut domes sēdes darba kārtībā jautājumu "Par Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas amatu vienību sarakstu". 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu un ņemot vērā balsojumu par 

grozījumiem izsludinātajā domes sēdes darba kārtībā, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 

10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Apstiprināt šādu domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par darba kārtību. Ziņo Ginta Kraukle. 

2. Domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un izpilddirektora vietnieka informācija. 

Ziņo Ginta Kraukle. 

3. Par XIV Jēkaba Graubiņa Jauno pianistu konkursa nolikumu. Ziņo Ginta Kraukle. 

4. Par Līvānu novada Kultūras centra direktoru. Ziņo Ināra Kalvāne. 

5. Par Līvānu novada Bāriņtiesas locekli. Ziņo Ginta Kraukle. 

6. Par Līvānu novada bāriņtiesas priekšsēdētāju. Ziņo Ginta Kraukle. 

7. Par izslēgšanu no Administratīvās komisijas sastāvā. Ziņo Ginta Kraukle. 

8. Par Zanes Praņevskas atbrīvošanu no Līvānu Bērnu un jauniešu centra direktora amata. 

Ziņo Ginta Kraukle. 

9. Par atklātu konkursu uz Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora amatu. Ziņo Ginta 

Kraukle. 

10. Par Līvānu novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumu. Ziņo 

Ginta Kraukle. 

11. Par konkursu uz vakanto Līvānu Bērnu un jauniešu centra direktora amatu. Ziņo Ginta 

Kraukle. 

12. Par saistošajiem noteikumiem “Par Līvānu novada pašvaldības teritorijas kopšanu un 

būvju uzturēšanu”. Ziņo Jānis Magdalenoks. 

13. Par Līvānu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu apstiprināšanu  vienam 

izglītojamajam pašvaldību savstarpējiem norēķiniem no 2022.gada 1.septembra līdz 

31.decembrim. Ziņo Ginta Kraukle. 

14. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Līvānu novada pašvaldības izglītības iestādēm 

ēdināšanas pakalpojuma apmaksai. Ziņo Ginta Kraukle. 

15. Par Līvānu stikla un amatniecības centra maksas pakalpojumiem. Ziņo Ginta Kraukle. 

16. Par Līvānu 1.vidusskolas peldbaseina “Upe” Rīgas ielā 101, Līvānos, Līvānu novadā, 

maksas pakalpojumu cenrādi. Ziņo Ginta Kraukle. 

17. Par Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas amatu vienību sarakstiem. Ziņo Ginta 

Kraukle. 

18. Par Līvānu 1.vidusskolas amatu vienību sarakstiem. Ziņo Ginta Kraukle. 



4 

 

19. Par Līvānu Bērnu un jauniešu centra amatu vienību sarakstiem. Ziņo Ginta Kraukle. 

20. Par Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” amatu vienību sarakstiem. 

Ziņo Ginta Kraukle. 

21. Par Līvānu pamatskolas amatu vienību sarakstiem. Ziņo Ginta Kraukle. 

22. Par Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas amatu vienību sarakstiem. Ziņo 

Ginta Kraukle. 

23. Par Rudzātu vidusskolas amatu vienību sarakstiem. Ziņo Ginta Kraukle. 

24. Par Rožupes pamatskolas amatu vienību sarakstiem. Ziņo Ginta Kraukle. 

25. Par Jersikas pamatskolas amatu vienību sarakstiem. Ziņo Ginta Kraukle. 

26. Par Jaunsilavas pamatskolas amatu vienību sarakstiem. Ziņo Ginta Kraukle. 

27. Par Līvānu novada izglītības iestāžu vadītāju darba algu. Ziņo Ginta Kraukle. 

28. Par valsts meža zemes atsavināšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

29. Par pirkuma līguma slēgšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

30. Par dzīvokļa atsavināšanu uz nomaksu. Ziņo Ginta Kraukle. 

31. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

32. Par nekustamā īpašuma paturēšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

33. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā7, Līvānos, Līvānu novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā 

atkārtoto (otro) nomas tiesību izsoli. Ziņo Ginta Kraukle. 

35. Par papildus līdzekļu piešķiršanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

36. Par līdzekļu piešķiršanu objekta “Piemiņas plāksne” Rudzātu pagastā, Līvānu novadā, 

demontāžai. Ziņo Ginta Kraukle. 

37. Par līdzekļu piešķiršanu objekta “Piemiņas akmens Steķu kauju vietā” Turku pagastā, 

Līvānu novadā, demontāžai. Ziņo Ginta Kraukle. 

38. Par grozījumiem lēmumā. Ziņo Ginta Kraukle. 

39. Par zemes nomu. Ziņo Ginta Kraukle. 

40. Par saistošajiem noteikumiem „Par likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” normu 

piemērošanu Līvānu novadā”. Ziņo Ginta Kraukle. 

41. Par līdzekļu piešķiršanu projektēšanas darbu veikšanai būvniecības ieceres 

dokumentācijas “Brīvības ielas posma pārbūve Līvānos, Līvānu novadā” izstrādei. Ziņo 

Ginta Kraukle. 

42. Par papildus līdzekļu piešķiršanu projekta “Pašvaldības autoceļa “Rožupe - Vilmenieši” 

atjaunošana/pārbūve (posms no 0.000 km līdz 1.220 km un 1.220 km līdz 1.960 km), 

Rožupes pagastā, Līvānu novadā” īstenošanai. Ziņo Ginta Kraukle. 

43. Par nekustamā īpašuma  atsavināšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

44. Par iekļaušanu administratīvās komisijas sastāvā. Ziņo Ginta Kraukle. 

45. Par līdzekļu piešķiršanu Līvānu novada pašvaldības ielu apgaismojuma audita veikšanai 

un projekta pieteikuma sagatavošanai. Ziņo Ginta Kraukle. 

46. Par izmaiņām Sutru pagasta valdes sastāvā. Ziņo Ginta Kraukle. 

47. Par pabalstu bijušajam pašvaldības pagasta padomes priekšsēdētājam. Ziņo Ginta 

Kraukle. 

48. Par Līvānu novada pašvaldības administrācijas amatu vienību sarakstu. Ziņo Ginta 

Kraukle. 



5 

 

2. Domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un izpilddirektora vietnieka 

informācija. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Kasparam Stikānam, Jānim Klaužam, Maijai Spūlei, Valdim 

Labinskim, Jānim Magdaļenokam 

Paskaidro pašvaldības izpilddirektora p.i. Aija Usāne, pašvaldības administrācijas vadītājs 

Juris Sniķers 

 

25.augustā notika kārtējā Līvānu novada domes sēde. 

26.augustā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods apmeklēja Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju un tikās ar VARAM ministru, lai pārrunātu 

pašvaldībai aktuālus jautājumus. 

26.augustā izpilddirektora p.i. Aija Usāne tikās ar SIA “Līvānu Dzīvokļu un komunālā 

saimniecība” pārstāvjiem, lai runātu par pašvaldības dzīvokļu apsaimniekošanu. 

29.augustā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods un Līvānu novada 

dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Velga Švirkste Zelta kāzās godināja un sveica Zofiju un Ļevu 

Troškovus. 

29.augustā izpilddirektora p.i. Aija Usāne apmeklēja Rudzātu vidusskolu, lai risinātu 

organizatoriskus un saimnieciskus jautājumus. 

31.augustā priekšsēdētājs Andris Vaivods sveica Līvānu PII “Rūķīši” darbiniekus un bērnus 

jauno mācību gadu uzsākot. 

1.septembrī Līvānu novada domes vadība sveica Līvānu izglītības iestāžu audzēkņus un 

skolotājus Zinību dienā. 

2.septembrī izpilddirektora p.i. Aija Usāne kopā ar pašvaldības administrācijas vadītāju un 

Plānošanas un attīstības nodaļas vadītāju apmeklēja Latvijas Pašvaldību izpilddirektoru 

asociācijas (LPIA) sanāksmi Ludzas novada Zilupē. Tika runāts par pašvaldību iespējām 

mazināt energokrīzi un par izmaiņām pašvaldību atlīdzības sistēmā. 

5.septembrī Līvānu novada domes vadība tikās ar jomas speciālistiem, lai pārrunātu jauno 

skolotāju atalgojuma modeli. 

5.septembrī Līvānu novada domes vadība tikās ar pagastu pārvalžu vadītājiem. 

6.septembrī Līvānu novada domes vadība tikās ar Līvānu novada kapitālsabiedrību 

vadītājiem, lai izskatītu aktuālākos veicamos darbus. 

7.septembrī Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods apmeklēja Latvijas 

Pašvaldību savienības valdes sēdi Rīgā, kur tikās ar ekonomikas ministri I.Indriksoni un 

labklājības ministru G.Eglīti, lai pārrunātu, kā pašvaldībām un to iedzīvotājiem pārvarēt 

izaicinājumus, kas saistīti ar tuvojošos apkures sezonu un arvien pieaugošajām energoresursu 

cenām. 

7.septembrī izpilddirektora p.i. Aija Usāne kopā ar Būvniecības un infrastruktūras nodaļas 

speciālistiem tikās ar atbildīgajiem būvniekiem Stacijas ielā Līvānos. 

8.septembrī notika apvienotā komiteju sēdē un ārkārtas domes sēde, kurā skatīts jautājums 

par valsts budžeta mērķdotācijas aprēķina un sadales kārtību. 

9.septembrī priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle kopā ar speciālistiem pārrunāja 

pašvaldības sporta bāzes izmantošanas iespējas, plānotos pasākumus un noslodzi.  



6 

 

9.septembrī notika kandidātu izvērtēšana Līvānu novada Kultūras centra direktora vakancei.  

10.septembrī Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods sveica slāvu kultūras 

biedrību “Uzori” ar sezonas atklāšanas koncertu. 

13.septembrī notika kandidātu izvērtēšana Informāciju tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administratora vakancei.  

13.septembrī pēc priekšsēdētāja vietnieces Gintas Kraukles iniciatīvas notika darba tikšanās 

ar visu Līvānu novada pašvaldības iestāžu vadītājiem un pašvaldības administrācijas nodaļu 

vadītājiem, lai precizētu veicamos pasākumus Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības likuma normu piemērošanas kārtībā Līvānu novada pašvaldībā. 

14.septembrī Līvānu novada domes vadība piedalījās Civilās aizsardzības komisijas sēdē un 

mācībās “Pilskalns”, lai pilnveidotu savas zināšanas un prasmes krīžu vadībā. 

14.septembrī priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle sarunā ar atbildīgajiem speciālistiem 

izdiskutēja vairāku saistošo noteikumu projektu saturu, lai sagatavotu tos virzībai uz 

septembra komiteju sēdēm. Saistošie noteikumi skar Vides sakoptības jomu, kā arī teritoriju 

un būvju apsaimniekošanu Līvānu novadā.  

15.septembrī izpilddirektora p.i. Aija Usāne tikās ar Nekustamo īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļas un Līvānu dzīvokļu un komunālās saimniecības pārstāvjiem, lai risinātu 

jautājumu par bioloģisko atkritumu savākšanu. 

16.septembrī izpilddirektora p.i. Aija Usāne tikās ar iestāžu vadītājiem, lai iepazīstinātu ar 

valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogu, amatu klasifikāciju un amatu apraksta 

izstrādāšanas kārtību. 

16.septembrī notika kandidātu izvērtēšana bāriņtiesas locekļa vakancei.  

16.septembrī Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods piedalījās Viduslatgales 

pārnovadu fonda rīkotajā Mecenātu vakarā, kurā sveica izvirzītos stipendiātus. 

19.septembrī Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods, izpilddirektora p.i. Aija 

Usāne un atbildīgie speciālisti tikās ar J.Rudzutaka ielas iedzīvotājiem, lai pārrunātu ielas 

jauno nosaukumu. 

20.septembrī notika dzīvokļu jautājumu komisijas sēde. Sēdi vadīja izpiddirektora p.i. Aija 

Usāne. 

20.septembrī notika kandidātu izvērtēšana bāriņtiesas priekšsēdētāja vakancei.  

22.septembrī Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods un Līvānu novada 

dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Velga Švirkste Zelta kāzās godināja un sveica Liliju un 

Ēvaldu Aizpurus. 

22.septembrī notika Līvānu novada domes komiteju sēdes. 

Katru pirmdienu tika rīkotas pašvaldības vadības sanāksmes, kurās tika pārrunāta aktuālā 

situācija pašvaldībā un tuvākā perioda uzdevumi.  

Katru otro pirmdienu norisinājās Līvānu novada pašvaldības vadības, pagastu pārvalžu 

vadītāju un administrācijas darbinieku plānošanas sanāksme.  

Katru otrdienu  notika Līvānu novada pašvaldības vadības un par projektu īstenošanu 

atbildīgo darbinieku sanāksmes.  

 

 



7 

 

3. Par XIV Jēkaba Graubiņa Jauno pianistu konkursa nolikumu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vaŗds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

Paskaidro Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska 

 

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas 

skolas direktora Gunāra Luriņa iesniegto XIV Jēkaba Graubiņa Jauno pianistu konkursa 

nolikumu, kas nosaka konkursa mērķi, dalībnieku pieteikšanas, uzņemšanas, rezultātu 

vērtēšanas un apbalvošanas kārtību un kuru rīko Līvānu novada pašvaldība sadarbībā ar 

Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola.  

Pamatojoties uz Likumu „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21. panta 

pirmās daļas 27.punktu, 41. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 2022.gada 22.septembra ierosinājumu,  Līvānu 

novada dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt XIV Jēkaba Graubiņa Jauno pianistu konkursa nolikumu 

/skat.pielikumā/. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un 

mākslas skolas direktors Gunārs Luriņš. 

 

Pielikumā:  XIV Jēkaba Graubiņa Jauno pianistu konkursa nolikumus  uz 4 lpp. 

 

4. Par Līvānu novada Kultūras centra direktoru. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātam Jānim Klaužam, Valdim Labinskim, Maijai Spūlei, Sanitai 

Pinupei 

 

Pirmais balsojums par 4.darba kārtības jautājumu “Par Līvānu novada Kultūras 

centra direktoru” tiek anulēts, jo deputāte Sanita Pinupe ir kļūdījusies balsojumā. 

 Balsojums notiek atkārtoti. 

Līvānu novada kultūras centra direktora amata pretendentu pieteikumu komisijas 

2022.gada 9.septembrī izskatīja iesniegtos kandidātu pieteikumus un pieņēma lēmumu virzīt 

Sanitas Pinupes kandidatūru iecelšanai Līvānu novada kultūras centra direktora amatā. Ir 

saņemts Sanitas Pinupes, personas kods 080889-12158, dzīvesvieta “Sēnītes”, Dubnas 

viensētas, Turku pagasts, Līvānu novadā 2022.gada 21.septembra iesniegums  “Par 

pieņemšanu darbā”. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

9.punktu, ņemot vērā Līvānu novada kultūras centra direktora amata pretendentu pieteikumu 

komisijas 2022.gada 9.septembra lēmumu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 8 balsīm 

"Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, 



8 

 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav un deputātiem 

Valdim Labinskim un Sanitai Pinupei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Ar 2022. gada 1. oktobri iecelt Līvānu novada kultūras centra direktores amatā 

Sanitu Pinupi, dzīvesvieta “Sēnītes”, Dubnas viensētas, Turku pagasts, Līvānu novadā. 

2. Uzdot Personāla vadības un administratīvās nodaļas vadītājai Intai Raubiškai 

noslēgt darba līgumu atbilstoši normatīvo aktu noteikumiem. 

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne. 

 

5. Par Līvānu novada bāriņtiesas locekli. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Lai nodrošinātu aizbildnības un aizgādnības funkcijas, kā arī normatīvajos aktos 

noteikto apliecinājumu izdarīšanu un citu darbību veikšanu Līvānu novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā un pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 3.panta otro prim daļu, kurā 

noteikts, ka Bāriņtiesas priekšsēdētāju, bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieku un bāriņtiesas 

locekli nodarbina uz darba līguma pamata un šī likuma 9.panta pirmo daļu, kurā noteikta 

pašvaldības kompetence pieņemt darbā bāriņtiesas locekļus un Bāriņtiesu likuma 10.panta 

otro daļu, kurā noteiktas prasības bāriņtiesas locekļiem un saskaņā ar Ingrīdas Smelceres, 

dzīvo “Lauciņos”, Turku pagastā, Līvānu novadā, pieteikumu, bāriņtiesas locekļa amata 

pretendentu izvērtēšanas komisijas ierosinājumu un  saņemto Ingrīdas Smelceres, dzīvesvieta 

“Lauciņos”, Turku pagastā, Līvānu novadā 2022.gada 21.septembra iesniegums  “Par 

pieņemšanu darbā”, kā arī saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 26. 

punktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 

Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Ar 2022. gada 30.septembri apstiprināt Ingrīdu Smelceri, dzīvo “Lauciņos”, Turku 

pagastā, Līvānu novadā, par Līvānu novada Bāriņtiesas locekli. 

2. Uzdot Personāla vadības un administratīvās nodaļas vadītājai Intai Raubiškai 

noslēgt darba līgumu atbilstoši normatīvo aktu noteikumiem.  

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Bāriņtiesas 

priekšsēdētājas p.i. Sandra Rivča. 

 

6. Par Līvānu novada bāriņtiesas priekšsēdētāju. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātam Jānim Klaužam 

 

Lai tiktu nodrošināta aizgādnības un aizbildnības funkcijas, kā arī normatīvajos aktos 

noteikto apliecinājumu izdarīšana un citu darbību veikšana Līvānu novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 3.panta otro prim daļu , kurā 



9 

 

noteikts, ka Bāriņtiesas priekšsēdētāju, bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieku un bāriņtiesas 

locekli nodarbina uz darba līguma pamata, 9.panta pirmo daļu, kurā noteikta pašvaldības 

kompetence pieņemt darbā bāriņtiesas priekšsēdētāju, 9.panta otro daļu, kurā noteikts  Uz 

bāriņtiesas priekšsēdētāja, bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka un bāriņtiesas locekļu amata 

vietām izsludina atklātu pretendentu konkursu un 10.panta pirmo daļu, kurā noteiktas 

prasības bāriņtiesas priekšsēdētājam, pamatojoties uz Līvānu novada bāriņtiesas 

priekšsēdētāja amata pretendentu izvērtēšanas komisijas 2022.gada 19.septembra lēmumu, 

Sandras Rivčas, dzīvesvietas adrese “Smiltaines”, Pogas, Upmalas pagasts, Preiļu novads, 

2022.gada 21. septembra iesniegumu “Par pieņemšanu darbā” un , kā arī saskaņā ar likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 

10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Ar 2022.gada 1.oktobri apstiprināt Sandru Rivču, dzīvo “Smiltaines”, Pogas, 

Upmalas pagasts, Preiļu novads, par Līvānu novada bāriņtiesas priekšsēdētāju. 

2. Uzdot Līvānu novada domes personāla vadības un administratīvās nodaļas 

vadītājai Intai Raubiškai noslēgt darba līgumu atbilstoši  normatīvo aktu noteikumiem. 

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmumu izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne. 

 

7. Par izslēgšanu no Administratīvās komisijas sastāvā. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim, Jānim Klaužam 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts Marijas Jansones 2022. gada 31. augusta 

iesniegums (reģ.Nr. LNP/2.2.12/22/216) par izslēgšanu no Administratīvās komisijas sastāva 

sakarā ar darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar 2022.gada 31.augustu. Pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.panta pirmo daļu, Līvānu 

novada domes 2021.gada 16. decembra saistošo noteikumu Nr.20 “Līvānu novada 

pašvaldības nolikums” 10.punktu un saskaņā ar Bāriņtiesas priekšsēdētājas Marijas Jansones 

2022.gada 31.augusta iesniegumu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" 

(Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Administratīvās komisijas sastāva Bāriņtiesas priekšsēdētāju Mariju 

Jansoni. 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes Administratīvās 

komisijas priekšsēdētāja Marija Pastare. 

 

 

 



10 

 

8. Par Zanes Praņevskas atbrīvošanu no Līvānu Bērnu un jauniešu centra  

direktora amata. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dors deputātam Jānim Klaužam 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu un 

saskaņā Līvānu Bērnu un jauniešu centra direktores Zanes Praņevskas 2022.gada 29.augusta 

(reģistrēts 2022. gada 29. augustā ar Nr. LNP/2.2.12/22/213) iesniegumu par atbrīvošanu no 

ieņemamā amata pusēm vienojoties, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" 

(Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Zani Praņevsku no Līvānu Bērnu un jauniešu centra direktora amata 

2022.gada 29.septembrī (pēdējā darba diena) saskaņā ar Darba likuma 114.pantu – 

darbinieka un darba devēja vienošanās.  

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Personāla vadības un administratīvās 

nodaļas vadītāja Inta Raubiška. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektora p.i. Aijai Usānei. 

 

9. Par atklātu konkursu uz Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora amatu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Jānim Klaužam, Valdim Labinskim, Maijai Spūlei 

 

Saskaņā ar Likuma “Par pašvaldībām” 68.pantu, Līvānu novada domes 2021. gada 

16. decembra saistošo noteikumu Nr. 20 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 29. punktu 

ir noteikts, ka Līvānu novada pašvaldībā ir izpilddirektors, kurš saskaņā ar likumā un 

noteikumos noteikto ir atbildīgs par pašvaldības iestāžu un pašvaldības kapitālsabiedrību 

darbu, veic pienākumus saskaņā ar normatīvajiem aktiem, Domes lēmumiem, Domes 

priekšsēdētāja vai priekšsēdētāja vietnieka rīkojumiem un amata aprakstu.  

Lai izraudzītu izpilddirektora amatam vispiemērotāko kandidātu un šajā procesā 

nodrošinātu atklātību un vienlīdzīgas tiesības pretendēt uz šo amatu, izpilddirektora amata 

pretendentu atlasei rīkojams atklāts konkurss. Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9. punktu, Līvānu novada dome atklāti 

balsojot ar 10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, 

Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Organizēt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora amata pretendentu atlases 

konkursu.  

2. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora amata pretendentu atlases 

konkursa nolikumu /skat. pielikumu/. 



11 

 

3. Līvānu novada pašvaldības administrācijai veikt visas nepieciešamās  darbības, kas 

saistītas ar pašvaldības izpilddirektora amata pretendentu atlases konkursa organizēšanu.  

4. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir domes priekšsēdētājs Andris Vaivods. 

 

Pielikumā: konkursa nolikums ar pielikumiem uz 7 lpp. 

 

10. Par Līvānu novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās  

komisijas nolikumu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim, Jānim Klaužam 

Paskaidro Izglītības pārvaldes vadītāja p.i. Ilze Vanaga 

 

Izskatot Līvānu novada Izglītības pārvaldes iesniegto Līvānu novada pašvaldības 

pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma projektu un saskaņā ar Vispārējās izglītības 

likuma 54.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumiem Nr.709 “Noteikumi 

par pedagoģiski medicīniskajām komisijām”, lai veiktu pedagoģiski psiholoģisku un 

medicīnisku bērnu izpēti un ieteiktu vecākiem (aizbildņiem) bērna vecumam, spējām, 

veselības stāvoklim un attīstības līmenim atbilstošu izglītības programmu, un pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu un 61.pantu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 8 

balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Jānis 

Klaužs, Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas 

nolikumu. /skat.pielikumā/. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2010.gada 17.jūnija Līvānu novada pedagoģiski  

medicīniskās komisijas Reglamentu, apstiprināts ar Līvānu novada domes 2010.gada 

17.jūnija lēmumu Nr.11-19. 

3. Noteikt, ka atbildīgā par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības pārvaldes 

vadītāja p.i. Ilze Vanaga. 

 

Pielikumā: nolikums ar pielikumiem uz 8 lpp. 

 

11. Par konkursu uz vakanto Līvānu Bērnu un jauniešu centra direktora amatu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu Nr.496 

„Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot 

augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju amatu 

pretendentu atlasei” 4.punktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Gatis 



12 

 

Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Izsludināt atklātu konkursu uz vakanto Līvānu Bērnu un jauniešu centra direktora 

amatu. 

2. Apstiprināt pretendentu atlases konkursa uz Līvānu Bērnu un jauniešu centra 

direktora amatu nolikumu (skat. pielikumā). 

3. Noteikt, ka atbildīgā par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne. 

 

Pielikumā: konkursa nolikums ar pielikumiem uz 4 lpp. 

 

12. Par saistošajiem noteikumiem “Par Līvānu novada pašvaldības teritorijas kopšanu 

un būvju uzturēšanu”. 

 

Ziņo Jānis Magdalenoks 

Vārds tiek dots deputātiem Kasparam Stikānam, Jānim Klaužam, Valdim Labinskim, domes 

priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei 

Paskaidro Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājas vietniece Gunita 

Vaivode, Līvānu būvvaldes vadītāja Diāna Rjaboškapova  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 5. un 6.punktu, 

Ministru kabineta 2010.gada 28. septembra noteikumu Nr.906 "Dzīvojamās mājas sanitārās 

apkopes noteikumi" 4. punktu, Ministru kabineta 2014. gada 19.augusta noteikumu Nr.500 

"Vispārīgie būvnoteikumi" 158.punkta otro apakšpunktu, Līvānu novada dome atklāti 

balsojot ar 9 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, 

Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – 1 

(Valdis Labinskis), "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada domes 2022.gada 29. septembra saistošos noteikumus 

Nr.10 „Par Līvānu novada pašvaldības teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” un to 

paskaidrojuma rakstu. 

2. Saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts triju darba dienu laikā pēc saistošo 

noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtāmi Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti 

iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā 

atzinums nav nosūtīts, saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu publicēt oficiālajā 

izdevumā “Latvijas vēstnesis” un iedzīvotāju informācijai Līvānu novada bezmaksas 

informatīvajā izdevumā „Līvānu Novada Vēstis” un pašvaldības mājas lapā internetā. 

4. Noteikt, ka atbildīgā par saistošo noteikumu nosūtīšanu Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai ir Personāla vadības un administratīvās nodaļas vadītāja Inta 

Raubiška, bet par saistošo noteikumu publicēšanu ir Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 

Kristīne Birzāka. 



13 

 

5. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības Personāla 

vadības un administratīvā nodaļas vecākā juriskonsulte Laura Purviņa un pašvaldības 

izpilddirektora vietniece Aija Usāne. 

 

Pielikumā: 

1) saistošie noteikumi Nr.10 „Par Līvānu novada pašvaldības teritorijas kopšanu un būvju 

uzturēšanu” uz 4 lpp., 

2) saistošo noteikumu Nr.10 „Par Līvānu novada pašvaldības teritorijas kopšanu un būvju 

uzturēšanu” paskaidrojuma raksts uz 2 lpp. 

 

Deputāts Valdis Labinskis lūdz protokolā ierakstīt pamatojumu savam atšķirīgajam 

viedoklim un balsojumam: “Saistošo noteikumu nepieciešamību atbalstu, bet uzskatu par 

nepieņemamu atsevišķus formulējumus, kuri faktiski piespiež iedzīvotājus sakopt, izpļaut 

grāvjus viņu māju priekšā, par kuru grāvju radīšanu atbildīga ir pašvaldība”. 

 

13. Par Līvānu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu apstiprināšanu  vienam 

izglītojamajam pašvaldību savstarpējiem norēķiniem  

no 2022.gada 1.septembra līdz 31.decembrim. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Lai veiktu pašvaldību savstarpējos norēķinus par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem, kā arī ņemot vērā katrā Līvānu novada pašvaldības izglītības iestādē 

2021.gadā pēc naudas plūsmas uzskaitītos uzturēšanas izdevumus un izglītojamo skaitu uz 

2022.gada 1.septembri, ir nepieciešams apstiprināt Līvānu novada pašvaldības izglītības 

iestāžu izdevumus vienam izglītojamajam. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likuma 17.panta otro daļu, Ministru kabineta 2016.gada 

28.jūnija noteikumu Nr. 418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 4. un 10. punktu, ņemot vērā Finanšu 

komitejas 22.09.2022. ierosinājumu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" 

(Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1.Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumus vienam 

izglītojamajam mēnesī pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem no 2022.gada 1.septembra līdz 31.decembrim saskaņā ar  

pielikumu Nr. 1. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektora p.i. Aija 

Usāne un Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas galvenā ekonomiste Līga 

Ancāne.  

 

Pielikumā: izmaksu tabula uz 1 lpp. 



14 

 

14. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Līvānu novada pašvaldības izglītības iestādēm 

ēdināšanas pakalpojuma apmaksai. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Lai nodrošinātu Līvānu novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo ēdināšanas 

izdevumu segšanu līdz 2022.gada beigām, veicot aprēķinu par prognozējamajām ēdināšanas 

izmaksām līdz 2022.gada beigām, ņemot vērā Līvānu novada pašvaldības pamatbudžetā 

2022.gadam izglītojamo ēdināšanai paredzēto līdzekļu atlikumu uz 2022.gada 1.septembri, 

saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības 2022.gada 30.augusta noteikumiem Nr. 3 “Kārtība, 

kādā piešķir un izlieto pašvaldības budžetā paredzētos līdzekļus Līvānu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu izglītojamo ēdināšanai” un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Līvānu 

novada dome atklāti ar 10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, 

Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus līdzekļus kopsummā 12577,00 EUR Līvānu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu izglītojamo ēdināšanas izdevumu segšanu līdz 2022.gada beigām no Līvānu 

novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžeta plānotajiem papildus ieņēmumiem no 

iedzīvotāju ienākuma nodokļa, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 

2022.gada pamatbudžetā, tai skaitā 

1.1. Jaunsilavas pamatskolai – 876,00 EUR; 

1.2. Rožupes pamatskolai – 362,00 EUR; 

1.3. Rudzātu vidusskolai – 8225,00 EUR; 

1.4. Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādei “Rūķīši” – 3114,00 EUR. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektora p.i. Aija 

Usāne, iestāžu: Jaunsilavas pamatskolas, Rožupes pamatskolas, Rudzātu vidusskolas, Līvānu 

novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” vadītāji un Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

15. Par Līvānu stikla un amatniecības centra maksas pakalpojumiem. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Izskatot Līvānu stikla un amatniecības centra 2022. gada 14.septembra vēstuli Nr. 1-

6/22/15 (reģ. Nr. LNP/2-1.6/22/2395 no 15.09.2022.) par maksas pakalpojuma – programma 

1.-6. kl. skolēnu grupām “Stikls Tavās delnās” skolēnu grupām, sākot no 10 cilvēkiem, 

apstiprināšanu,  pamatojoties uz Līvānu novada domes 2015. gada 17. decembra 

noteikumiem Nr. 9 “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta “g” 

apakšpunktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 

Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 



15 

 

NOLEMJ: 

1. Noteikt maksu par pakalpojumu “Programma 1.-6. kl. skolēnu grupām “Stikls 

Tavās delnās”” (skolēnu grupām, sākot no 10 cilvēkiem) 1,65 EUR un PVN 21% 0,35 EUR 

1 personai (skatīt pielikumā). 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu stikla un amatniecības centra 

vadītāja Ilze Griezāne. 

 

Pielikumā: maksas pakalpojumu cenrādis uz 4 lpp. 

 

16. Par Līvānu 1.vidusskolas peldbaseina “Upe” Rīgas ielā 101, Līvānos, Līvānu 

novadā, maksas pakalpojumu cenrādi. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Jānim Klaužam, Gatim Pastaram 

 

Izskatot Līvānu 1.vidusskolas 2022.gada 19.septembra vēstuli ar lūgumu apstiprināt 

jaunu peldbaseina “Upe” Rīgas ielā 101, Līvānos, Līvānu novadā, maksas pakalpojumu 

cenrādi sākot ar 2022.gada oktobri, konstatēts: 

salīdzinājumā ar 2022.gada pavasari, šobrīd novērojams sadārdzinājums vairākās 

saimnieciskajās pozīcijās un tās ir:  

- elektrības cenas pieaugums par 221%; 

- kurināmā izmaksas pieaugums par 36%; 

- centralizētās siltumapgādes pakalpojumi par 41%; 

- dažādu saimniecības materiālu cenu pieaugums no 25% līdz 40%, 

kas sadārdzina baseina uzturēšanu, neskatoties uz jau ieviestajiem taupības pasākumiem un 

optimizētajiem procesiem, pie kuriem ir iespējama optimāla un pilnvērtīga peldbaseina 

darbība, kas ļauj nodrošināt mācību procesu Līvānu novada skolēniem.  

Ievērojot iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) un g) apakšpunktu, Izglītības 

likuma 28.pantu, 59.panta ceturtās daļas 2.punktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 9 

balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. No 2022.gada 10.oktobra apstiprināt Līvānu 1.vidusskolas peldbaseina “Upe” 

Rīgas ielā 101, Līvānos, Līvānu novadā, sniegto maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu.  

2. Noteikt, ka ar šī lēmuma 1.punkta stāšanos spēkā zaudē spēku Līvānu novada 

domes 2018.gada 27.septembra lēmums Nr. 16 – 19,  Līvānu novada domes 2018.gada 

29.novembra lēmums Nr. 19-28, Līvānu novada domes 2019.gada 28.februāra lēmums Nr. 

2-24 un Līvānu novada domes 2020.gada 29.oktobra lēmums Nr. 19-5.  

 

 



16 

 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu 1.vidusskolas direktors Gatis 

Pastars. 

 

Pielikumā: Līvānu 1.vidusskolas peldbaseina “Upe” Rīgas ielā 101, Līvānos,  

Līvānu novadā, sniegto maksas pakalpojumu cenrādis uz 4 lpp. 

 

17. Par Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas amatu vienību sarakstiem. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi”  7. un 8.punktu, 1.pielikuma 3. un 4.tabulu, kas nosaka pedagogu 

zemāko mēneša darba algas likmi, ir nepieciešams apstiprināt pedagogu algas no 2022.gada 

1.septembra. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13.punktu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija 

noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 7., 8.punktu, ņemot vērā Finanšu 

komitejas 2022.gada 22.septembra ierosinājumu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 9 

balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas amatu vienību sarakstu un 

noteiktās mēneša darba algas no 2022.gada 1.septembra (skat. amatu vienību sarakstu 

pielikumā). 

2. Apstiprināt Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas amatu vienību sarakstu un 

noteiktās mēneša darba algas no 2022.gada 1.novembra (skat. amatu vienību sarakstu 

pielikumā). 

3. Piešķirt papildus līdzekļus kopsummā 1079,00 EUR Līvānu Bērnu un jaunatnes 

sporta skolai pedagogu atlīdzībai no Līvānu novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā 

“Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” plānotajiem līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus 

Līvānu novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā. 

4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne, Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktore Indra 

Iesalniece un Līvānu novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja Helēna 

Jablonska. 

 

Pielikumā:  

1) Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas amatu vienību saraksts no 01.09.2022. uz 2 lpp., 

2) Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas amatu vienību saraksts no 01.11.2022. uz 1 lpp. 

 

 

 

 



17 

 

18. Par Līvānu 1.vidusskolas amatu vienību sarakstiem. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

Paskaidro Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska, Izglītības pārvaldes vadītāja p.i. Ilze 

Vanaga 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi”  8.punktu, 1.pielikuma 4.tabulu, kas nosaka pedagogu zemāko mēneša 

darba algas likmi, ir nepieciešams apstiprināt pedagogu algas no 2022.gada 1.septembra.  

Izskatot Līvānu 1.vidusskolas 2022.gada 16.septembra vēstuli Nr.1-11/67 (reģistrēts 

16.09.2022. ar Nr. LNP/2-1.6/22/2420) par izmaiņām amata vienību sarakstā ar lūgumu no 

2022.gada 1.septembra samazināt slodzi amata vienībai “pirmsskolas izglītības skolotājs”, 

profesijas kods 2342 01, par 0,24 likmēm un ņemot vērā prognozējamo finansējuma apmēru 

no valsts mērķdotācijas pedagogu atlīdzībai no 2022.gada 1.septembra līdz 2022.gada 

31.decembrim, konstatēts, ka pirmsskolas pedagogu likmju skaits, kas tiek finansēts no 

valsts mērķdotācijas, ir palielinājies. 

       Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13.punktu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija 

noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 8.punktu, ņemot vērā Finanšu 

komitejas 2022.gada 22.septembra ierosinājumu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 9 

balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Ar 2022.gada 1.septembri samazināt slodzi Līvānu 1.vidusskolas amata vienībai 

“pirmsskolas izglītības skolotājs”, profesijas kods 2342 01, par 0,24 likmēm.  

2.  Apstiprināt Līvānu 1.vidusskolas amatu vienību sarakstu un noteiktās mēneša 

darba algas no 2022.gada 1.septembra (skat. amatu vienību sarakstu pielikumā). 

3.  Apstiprināt Līvānu 1.vidusskolas amatu vienību sarakstu un noteiktās mēneša 

darba algas no 2022.gada 1.novembra (skat. amatu vienību sarakstu pielikumā). 

4. Piešķirt papildus līdzekļus kopsummā 252,00 EUR Līvānu 1.vidusskolai pedagogu 

atlīdzībai no Līvānu novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā “Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem” plānotajiem līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada 

pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā. 

5. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne, Līvānu 1.vidusskolas direktors Gatis Pastars un Līvānu 

novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

Pielikumā:   

1) Līvānu 1.vidusskolas amatu vienību saraksts no 01.09.2022. uz 2 lpp., 

2) Līvānu 1.vidusskolas amatu vienību saraksts no 01.11.2022. uz 2 lpp. 

 

 



18 

 

19. Par Līvānu Bērnu un jauniešu centra amatu vienību sarakstiem. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi”  7. un 8.punktu, 1.pielikuma 3. un 4.tabulu, kas nosaka pedagogu 

zemāko mēneša darba algas likmi, ir nepieciešams apstiprināt pedagogu algas no 2022.gada 

1.septembra. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13.punktu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija 

noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 7., 8.punktu, ņemot vērā Finanšu 

komitejas 2022.gada 22.septembra ierosinājumu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 9 

balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu Bērnu un jauniešu centra amatu vienību sarakstu un noteiktās 

mēneša darba algas no 2022.gada 1.septembra (skatīt amatu vienību sarakstu pielikumā). 

2. Apstiprināt Līvānu Bērnu un jauniešu centra amatu vienību sarakstu un noteiktās 

mēneša darba algas no 2022.gada 1.novembra (skatīt amatu vienību sarakstu pielikumā). 

3. Piešķirt papildus līdzekļus kopsummā 429,00 EUR Līvānu Bērnu un jauniešu 

centra pedagogu atlīdzībai no Līvānu  novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā 

“Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” plānotajiem līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus 

Līvānu novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā. 

4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu 

novada pašvaldības izpilddirektora p.i. Aija Usāne, Līvānu Bērnu un jauniešu centra 

direktore Zane Praņevska un Līvānu novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas 

vadītāja Helēna Jablonska. 

 

Pielikumā:   

1)Līvānu Bērnu un jauniešu centra amatu vienību saraksts no 01.09.2022. uz 1 lpp., 

2)Līvānu Bērnu un jauniešu centra amatu vienību saraksts no 01.11.2022. uz 1 lpp. 

 

20. Par Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši”  

amatu vienību sarakstiem. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi”  7. un 8.punktu, 1.pielikuma 3. un 4.tabulu, kas nosaka pedagogu 

zemāko mēneša darba algas likmi, ir nepieciešams apstiprināt pedagogu algas no 2022.gada 

1.septembra. 



19 

 

Izskatot Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” 2022.gada 

16.septembra vēstuli Nr.1.8/65 (reģistrēts 19.09.2022. ar Nr. LNP/2-1.6/22/2442) par 

izmaiņām amata vienību sarakstā ar lūgumu no 2022.gada 1.septembra samazināt slodzi 

amata vienībai “pirmsskolas izglītības skolotājs”, profesijas kods 2342 01, par 1,399 likmēm 

un ņemot vērā prognozējamo finansējuma apmēru no valsts mērķdotācijas pedagogu 

atlīdzībai no 2022.gada 1.septembra līdz 2022.gada 31.decembrim, konstatēts, ka 

pirmsskolas pedagogu likmju skaits, kas tiek finansēts no valsts mērķdotācijas, ir 

palielinājies. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13.punktu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija 

noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 7., 8.punktu, ņemot vērā Finanšu 

komitejas 2022.gada 22.septembra ierosinājumu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 9 

balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Ar 2022.gada 1.septembri samazināt slodzi Līvānu novada pirmsskolas izglītības 

iestādes “Rūķīši” amata vienībai “pirmsskolas izglītības skolotājs”, profesijas kods 2342 01, 

par 1,399 likmēm.  

2. Apstiprināt Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” amatu vienību 

sarakstu un noteiktās mēneša darba algas no 2022.gada 1.septembra (skat. amatu vienību 

sarakstu pielikumā). 

3. Apstiprināt Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” amatu vienību 

sarakstu un noteiktās mēneša darba algas no 2022.gada 1.novembra (skat. amatu vienību 

sarakstu pielikumā). 

4. Piešķirt papildus līdzekļus kopsummā 6253,00 EUR Līvānu novada pirmsskolas 

izglītības iestādei “Rūķīši” pedagogu atlīdzībai no Līvānu novada pašvaldības 2022.gada 

pamatbudžetā “Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” plānotajiem līdzekļiem, veicot 

atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā. 

5. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne, Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” 

vadītāja Aija Grugule un Līvānu novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas 

vadītāja Helēna Jablonska. 

 

Pielikumā:   

1)Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” amatu vienību saraksts no 

01.09.2022. uz 2 lpp., 

2)Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” amatu vienību saraksts no 

01.11.2022. uz 2 lpp. 

 

 

 

 

 



20 

 

21. Par Līvānu pamatskolas amatu vienību sarakstiem. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi”  7. un 8.punktu, 1.pielikuma 3. un 4.tabulu, kas nosaka pedagogu 

zemāko mēneša darba algas likmi, ir nepieciešams apstiprināt pedagogu algas no 2022.gada 

1.septembra. 

Izskatot Līvānu pamatskolas 2022.gada 16.septembra vēstuli Nr.1.11/26 (reģistrēts 

19.09.2022. ar Nr. LNP/2-1.6/22/2440) par izmaiņām amata vienību sarakstā ar lūgumu no 

2022.gada 1.septembra samazināt slodzi amata vienībai “direktora vietnieks”, profesijas kods 

1345 09, par 0,35 likmēm un ņemot vērā prognozējamo finansējuma apmēru no valsts 

mērķdotācijas pedagogu atlīdzībai no 2022.gada 1.septembra līdz 2022.gada 31.decembrim, 

konstatēts, ka iestādes vadītāja un viņa vietnieku likmju skaits, kas tiek finansēts no valsts 

mērķdotācijas, ir palielinājies. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13.punktu un 

Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas 

noteikumi” 7., 8.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 2022.gada 22.septembra 

ierosinājumu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 

Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Ar 2022.gada 1.septembri samazināt slodzi Līvānu pamatskolas amata vienībai 

“direktora vietnieks”, profesijas kods 1345 09, par 0,35 likmēm.  

2. Apstiprināt Līvānu pamatskolas amatu vienību sarakstu un noteiktās mēneša darba 

algas no 2022.gada 1.septembra (skat. amatu vienību sarakstu pielikumā). 

3. Apstiprināt Līvānu pamatskolas amatu vienību sarakstu un noteiktās mēneša darba 

algas no 2022.gada 1.novembra (skat. amatu vienību sarakstu pielikumā). 

4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne, Līvānu pamatskolas direktore Klavdija Daukšte un Līvānu 

novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

Pielikumā:   

1)Līvānu pamatskolas amatu vienību saraksts no 01.09.2022. uz 2 lpp., 

2)Līvānu pamatskolas amatu vienību saraksts no 01.11.2022. uz 1 lpp. 

 

22. Par Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas  

amatu vienību sarakstiem. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi”  7. un 8.punktu, 1.pielikuma 3. un 4.tabulu, kas nosaka pedagogu 



21 

 

zemāko mēneša darba algas likmi, ir nepieciešams apstiprināt pedagogu algas no 2022.gada 

1.septembra. 

Izskatot Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas 2022.gada 19.septembra 

vēstuli Nr.1.17/4 (reģistrēts 19.09.2022. ar Nr. LNP/2-1.6/22/2437) par izmaiņām amata 

vienību sarakstā ar lūgumu no 2022.gada 1.septembra samazināt slodzi amata vienībai 

“profesionālās ievirzes skolotājs”, profesijas kods 2320 02, par 0,2 likmēm un samazināt 

slodzi amata vienībai “interešu izglītības skolotājs (pirmsskolas vecuma bērniem)”, 

profesijas kods 2359 06, par 0,034 likmēm sakarā ar izmaiņas mācību plānā mūzikas nodaļā,  

un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu 

Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 7., 8.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 

2022.gada 22.septembra ierosinājumu, Līvānu novada dome atklāti ar 9 balsīm "Par" (Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Ar 2022.gada 1.septembri samazināt slodzi Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un 

mākslas skolas amata vienībai “profesionālās ievirzes skolotājs”, profesijas kods 2320 02, 

par 0,2 likmēm. 

2. Ar 2022.gada 1.septembri samazināt slodzi Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un 

mākslas skolas amata vienībai “interešu izglītības skolotājs (pirmsskolas vecuma bērniem)”, 

profesijas kods 2359 06, par 0,034 likmēm.  

3. Apstiprināt Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas amatu vienību 

sarakstu un noteiktās mēneša darba algas no 2022.gada 1.septembra (skat. amatu vienību 

sarakstu pielikumā). 

4. Apstiprināt Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas amatu vienību 

sarakstu un noteiktās mēneša darba algas no 2022.gada 1.novembra (skat. amatu vienību 

sarakstu pielikumā). 

5. Piešķirt papildus līdzekļus kopsummā 653,00 EUR Jēkaba Graubiņa Līvānu 

Mūzikas un mākslas skolai pedagogu atlīdzībai no Līvānu  novada pašvaldības 2022.gada 

pamatbudžetā “Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” plānotajiem līdzekļiem, veicot 

atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā. 

6. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne, Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas direktors 

Gunārs Luriņš un Līvānu novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja 

Helēna Jablonska. 

 

Pielikumā:   

1) Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas amatu vienību saraksts no 

01.09.2022. uz 2 lpp., 

2) Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas amatu vienību saraksts no 

01.11.2022. uz 2 lpp. 

 

 

 



22 

 

23. Par Rudzātu vidusskolas amatu vienību sarakstiem. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi”  7. un 8.punktu, 1.pielikuma 3. un 4.tabulu, kas nosaka pedagogu 

zemāko mēneša darba algas likmi, ir nepieciešams apstiprināt pedagogu algas no 2022.gada 

1.septembra. 

Izskatot Rudzātu vidusskolas 2022.gada 19.septembra vēstuli Nr.1.12/44 (reģistrēts 

20.09.2022. ar Nr. LNP/2-1.6/22/2447) par izmaiņām amata vienību sarakstā ar lūgumu no 

2022.gada 1.septembra palielināt slodzi amata vienībai “pirmsskolas izglītības skolotājs”, 

profesijas kods 2342 01, par 0,136 likmēm un ņemot vērā prognozējamo finansējuma 

apmēru no valsts mērķdotācijas pedagogu atlīdzībai no 2022.gada 1.septembra līdz 

2022.gada 31.decembrim, konstatēts, ka pirmsskolas pedagogu likmju skaits, kas tiek 

finansēts no valsts mērķdotācijas, ir samazinājies. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13.punktu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija 

noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 7., 8.punktu, ņemot vērā Finanšu 

komitejas 2022.gada 22.septembra ierosinājumu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 9 

balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Ar 2022.gada 1.septembri palielināt slodzi Rudzātu vidusskolas amata vienībai 

“pirmsskolas izglītības skolotājs”, profesijas kods 2342 01, par 0,136 likmēm.  

2. Apstiprināt Rudzātu vidusskolas amatu vienību sarakstu un noteiktās mēneša darba 

algas no 2022.gada 1.septembra (skat. amatu vienību sarakstu pielikumā). 

3. Apstiprināt Rudzātu vidusskolas amatu vienību sarakstu un noteiktās mēneša darba 

algas no 2022.gada 1.novembra (skat. amatu vienību sarakstu pielikumā). 

4. Piešķirt papildus līdzekļus kopsummā 1927,00 EUR Rudzātu vidusskolai  

pedagogu atlīdzībai no Līvānu  novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā “Izdevumi 

neparedzētiem gadījumiem” plānotajiem līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu 

novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā. 

5. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne, Rudzātu vidusskolas direktore Valentīna Vaivode un Līvānu 

novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

Pielikumā:   

1) Rudzātu vidusskolas amatu vienību saraksts no 01.09.2022. uz 2 lpp., 

1) Rudzātu vidusskolas amatu vienību saraksts no 01.11.2022. uz 2 lpp. 

 

 

 

 



23 

 

24. Par Rožupes pamatskolas amatu vienību sarakstiem. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi”  7. un 8.punktu, 1.pielikuma 3. un 4.tabulu, kas nosaka pedagogu 

zemāko mēneša darba algas likmi, ir nepieciešams apstiprināt pedagogu algas no 2022.gada 

1.septembra.  

       Izskatot Rožupes pamatskolas 2022.gada 12.septembra vēstuli Nr.1-12/39 (reģistrēts 

13.09.2022. ar Nr.LNP/2-1.6/22/2368) par izmaiņām amata vienību sarakstā ar lūgumu no 

2022.gada 1.oktobra piešķirt jaunu amata vienību “laborants”, profesijas kods 2342 01, 0,2 

likmes ar mēneša darba algu 500,00 EUR par 1 likmi, lai nodrošinātu kvalitatīvu izglītības 

procesu, un  2022.gada 19.septembra vēstuli Nr.1-12/41 (reģistrēts 19.09.2022. ar Nr.LNP/2-

1.6/22/2426) ar lūgumu no 2022.gada 1.septembra samazināt slodzi amata vienībai 

“pirmsskolas izglītības skolotājs”, profesijas kods 2342 01, par 0,052 likmēm sakarā ar to, ka 

pirmsskolas pedagogu likmju skaits, kas tiek finansēts no valsts mērķdotācijas, ir 

palielinājies, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

13.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 7., 8.punktu, 

ņemot vērā Finanšu komitejas 2021.gada 23.septembra ierosinājumu, Līvānu novada dome 

atklāti ar 9 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Ar 2022.gada 1.septembri samazināt slodzi Rožupes pamatskolas amata vienībai 

“pirmsskolas izglītības skolotājs”, profesijas kods 2342 01, par 0,052 likmēm. 

2. Ar 2022.gada 1.oktobri piešķirt Rožupes pamatskolai papildus amata vienību 

“laborants”, profesijas kods 3111 08, 0,2 likmes, nosakot mēneša darba algu 500,00 EUR par 

vienu likmi. 

3. Apstiprināt Rožupes pamatskolas amatu vienību sarakstu un noteiktās mēneša 

darba algas no 2022.gada 1.septembra (skat. amatu vienību sarakstu pielikumā).  

4. Apstiprināt Rožupes pamatskolas amatu vienību sarakstu un noteiktās mēneša 

darba algas no 2022.gada 1.novembra (skat. amatu vienību sarakstu pielikumā).  

5. Piešķirt papildus līdzekļus kopsummā 1556,00 EUR Rožupes pamatskolas  

darbinieku atlīdzībai no Līvānu novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā “Izdevumi 

neparedzētiem gadījumiem” plānotajiem līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu 

novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā. 

6. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne, Rožupes pamatskolas direktore Sanita Dubovska  un Līvānu 

novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

Pielikumā:   

1)Rožupes pamatskolas amatu vienību saraksts no 01.09.2022. uz 2 lpp., 

2)Rožupes pamatskolas amatu vienību saraksts no 01.11.2022. uz 2 lpp. 



24 

 

 

25. Par Jersikas pamatskolas amatu vienību sarakstiem. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi”  7. un 8.punktu, 1.pielikuma 3. un 4.tabulu, kas nosaka pedagogu 

zemāko mēneša darba algas likmi, ir nepieciešams apstiprināt pedagogu algas no 2022.gada 

1.septembra. 

Izskatot Jersikas pamatskolas 2022.gada 19.septembra vēstuli Nr.1.12/22 (reģistrēts 

19.09.2022. ar Nr. LNP/2-1.6/22/2424) un 2022.gada 20.septembra vēstuli nr. 1.13/23 

(reģistrēts 20.09.2022. ar Nr. LNP/2-1.6/22/2459) un  2022.gada 26.septembra vēstuli Nr. 

1.13/24 (reģistrēts 26.09.2022. ar Nr. LNP/2-1.6/22/2488) par izmaiņām amata vienību 

sarakstā ar lūgumu no 2022.gada 1.septembra palielināt slodzi amata vienībai “pirmsskolas 

izglītības skolotājs”, profesijas kods 2342 01, par 0,541 likmēm sakarā ar to, ka pirmsskolas 

pedagogu likmju skaits, kas tiek finansēts no valsts mērķdotācijas, ir samazinājies, palielināt 

slodzi amata vienībai “pagarinātās dienas grupas skolotājs”, profesijas kods  2359 03, par 0,2 

likmēm, izslēgt no amatu vienību saraksta amata vienību “koncertmeistars”, profesijas kods  

2652 25, 0,034 likmes, samazināt slodzi amata vienībai “sociālais pedagogs”, profesijas kods 

2359 01, par 0,2 likmēm sakarā ar to, ka atbalsta personāla likmju skaits, kas tiek finansēts 

no valsts mērķdotācijas, ir palielinājies, un samazināt slodzi amata vienībai “direktora 

vietnieks”, profesijas kods 1345 09, par 0,1 likmi sakarā ar to, ka prognozējamais  iestādes 

vadītāja un viņa vietnieku likmju skaits, kas tiek finansēts no valsts mērķdotācijas, ir 

palielinājies, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

13.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 7., 8.punktu, 

ņemot vērā Finanšu komitejas 2022.gada 22.septembra ierosinājumu, Līvānu novada dome 

atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), 

"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Ar 2022.gada 1.septembri samazināt slodzi Jersikas pamatskolas amata vienībai 

“direktora vietnieks”, profesijas kods 1345 09, par 0,1 likmi.  

2. Ar 2022.gada 1.septembri samazināt slodzi Jersikas pamatskolas amata vienībai 

“sociālais pedagogs”, profesijas kods 2359 01, par 0,2 likmēm.  

3. Ar 2022.gada 1.septembri izslēgt no Jersikas pamatskolas amatu vienību saraksta 

amata vienību “koncertmeistars”, profesijas kods  2652 25, 0,034 likmes. 

4. Ar 2022.gada 1.septembri palielināt slodzi Jersikas pamatskolas amata vienībai 

“pirmsskolas izglītības skolotājs”, profesijas kods 2342 01, par 0,541 likmēm. 

5. Ar 2022.gada 1.septembri palielināt slodzi Jersikas pamatskolas amata vienībai 

“pagarinātās dienas grupas skolotājs”, profesijas kods  2359 03, par 0,2 likmēm. 

6. Apstiprināt Jersikas pamatskolas amatu vienību sarakstu un noteiktās mēneša 

darba algas no 2022.gada 1.septembra (skatīt amatu vienību sarakstu pielikumā). 



25 

 

7. Apstiprināt Jersikas pamatskolas amatu vienību sarakstu un noteiktās mēneša 

darba algas no 2022.gada 1.novembra (skatīt amatu vienību sarakstu pielikumā). 

8. Piešķirt papildus līdzekļus kopsummā 2095,00 EUR Jersikas pamatskolai  

pedagogu atlīdzībai no Līvānu  novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā “Izdevumi 

neparedzētiem gadījumiem” plānotajiem līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu 

novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā. 

9. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne, Jersikas pamatskolas direktore Inese Jaunušāne un Līvānu 

novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

Pielikumā:  1)Jersikas pamatskolas amatu vienību saraksts no 01.09.2022. uz 2 lpp.; 

                   2)Jersikas pamatskolas amatu vienību saraksts no 01.11.2022. uz 2 lpp. 

 

26. Par Jaunsilavas pamatskolas amatu vienību sarakstiem. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi”  7. un 8.punktu, 1.pielikuma 3. un 4.tabulu, kas nosaka pedagogu 

zemāko mēneša darba algas likmi, ir nepieciešams apstiprināt pedagogu algas no 2022.gada 

1.septembra.  

        Izskatot Jaunsilavas pamatskolas 2022.gada 16.septembra vēstuli Nr.1-12/17 

(reģistrēts 19.09.2022. ar Nr.LNP/2-1.6/22/2443) un 2022.gada 20.septembra vēstuli Nr.1-

12/18 (reģistrēts 21.09.2022. ar Nr.LNP/2-1.6/22/2461) par izmaiņām amata vienību sarakstā 

ar lūgumu no 2022.gada 1.septembra samazināt slodzi amata vienībai “direktora vietnieks”, 

profesijas kods 1345 09, par 0,33 likmēm, ņemot vērā prognozējamo finansējuma apmēru no 

valsts mērķdotācijas pedagogu atlīdzībai no 2022.gada 1.septembra līdz 2022.gada 

31.decembrim, konstatēts, ka iestādes vadītāja un viņa vietnieku likmju skaits, kas tiek 

finansēts no valsts mērķdotācijas, ir palielinājies, palielināt slodzi amata vienībai 

“pirmsskolas izglītības skolotājs”, profesijas kods 2342 01, par 0,24 likmēm sakarā ar to, ka 

pirmsskolas pedagogu likmju skaits, kas tiek finansēts no valsts mērķdotācijas, ir 

samazinājies,  un ņemot vērā  Līvānu novada Izglītības pārvaldes ierosinājumu palielināt 

slodzi amata vienībai “pagarinātās dienas grupas skolotājs”, profesijas kods  2359 03, par 0,2 

likmēm, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13.punktu, 

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija 

noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 7., 8.punktu, ņemot vērā Finanšu 

komitejas 2022.gada 22.septembra ierosinājumu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 9 

balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Ar 2022.gada 1.septembri samazināt slodzi Jaunsilavas pamatskolas amata vienībai 

“direktora vietnieks”, profesijas kods 1345 09, par 0,33 likmēm.  



26 

 

2. Ar 2022.gada 1.septembri palielināt slodzi Jaunsilavas pamatskolas amata vienībai 

“pirmsskolas izglītības skolotājs”, profesijas kods 2342 01 , par 0,24 likmēm. 

3. Ar 2022.gada 1.septembri palielināt slodzi Jaunsilavas pamatskolas amata vienībai 

“pagarinātās dienas grupas skolotājs”, profesijas kods  2359 03, par 0,2 likmēm. 

4. Apstiprināt Jaunsilavas pamatskolas amatu vienību sarakstu un noteiktās mēneša 

darba algas no 2022.gada 1.septembra (skatīt amatu vienību sarakstu pielikumā). 

  5. Apstiprināt Jaunsilavas pamatskolas amatu vienību sarakstu un noteiktās mēneša 

darba algas no 2022.gada 1.novembra (skatīt amatu vienību sarakstu pielikumā). 

6. Piešķirt papildus līdzekļus kopsummā 2562,00 EUR Jaunsilavas pamatskolas  

pedagogu atlīdzībai no Līvānu  novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā “Izdevumi 

neparedzētiem gadījumiem” plānotajiem līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu 

novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā. 

7. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne, Jaunsilavas pamatskolas direktore Janīna Usāre  un Līvānu 

novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

Pielikumā: 

1) Jaunsilavas pamatskolas amatu vienību saraksts no 01.09.2022. uz 2 lpp., 

2) Jaunsilavas pamatskolas amatu vienību saraksts no 01.11.2022. uz 2 lpp. 

 

27. Par Līvānu novada izglītības iestāžu vadītāju darba algu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi”  6. un 9. punktu, 1.pielikuma 3.tabulu, kas nosaka izglītības iestāžu 

vadītāju zemāko mēneša darba algas likmi un Līvānu novada domes 2019.gada 30.aprīļa 

noteikumiem “Līvānu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības 

novērtēšanas kārtība”, ir nepieciešams apstiprināt izglītības iestāžu vadītāju  algas no 

2022.gada 1.septembra.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13.punktu,  

Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas 

noteikumi” 6. un 9.punktu, ņemot vērā Līvānu novada domes 2019.gada 30.aprīļa noteikumu 

“Līvānu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas 

kārtība” 17.punktu, Izglītības iestāžu vadītāju vērtēšanas komisijas 2022.gada 20.septembra 

lēmumu (protokols Nr.1) un Finanšu komitejas 2022.gada 22.septembra ierosinājumu, 

Līvānu novada dome atklāti ar 10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algu ar 

2022.gada 1.septembri saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

 



27 

 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne. 

 

Pielikumā:  Līvānu novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba alga  

ar 2022.gada 1.septembri uz 1 lpp. 

 

28. Par valsts meža zemes atsavināšanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemta AS “Latvijas valsts meži”, reģistrācijas Nr. 

40003466281, 2022. gada 22. augusta vēstule Nr.  4.1-2_06bd_101_22_634 par Tehnisko 

noteikumu izsniegšanu  būvprojektam “Pievadceļa pārbūve uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu Nr.76520010075 Līvānos, kurā norāda, ka AS “Latvijas valsts meži” (turpmāk 

tekstā – LVM) Būvniecības informācijas sistēmā 2022. gada 19. jūlijā saņemts pieteikums no 

AS “Komunālprojekts” ar lūgumu sniegt tehniskos noteikumus projekta “Pievadceļa pārbūve 

uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu Nr.76520010075 Līvānos.” (turpmāk tekstā – 

Būvprojekts) izstrādei. 

Būvprojekta risinājums skars LVM valdījumā esošu valsts meža zemi, kas atrodas 

Jersikas pagasta Līvānu novadā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 76520010102, kas 

ietilpst nekustamā īpašuma “Valsts mežs” sastāvā (kadastra Nr. 76520010139), 

īpašumtiesības nostiprinātas Daugavpils tiesas Jersikas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā 

Nr. 100000496794, uz Latvijas valsts vārda Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas 

personā. Būvprojektā paredzēta pievedceļa pārbūve no pašvaldības ielas “Celtniecības iela” 

līdz zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 76520010075, mainot autoceļa novietojumu, 

daļēji to paredzot LVM valdījumā esošajā valsts meža zemē. Pārējie ar Būvprojekta 

risinājumu saistītie īpašumi ir Līvānu novada pašvaldības vai SIA “Līvānu siltums” īpašumā. 

LVM nav saņemts Līvānu novada pašvaldības ierosinājums par zemes vienības daļas 

atsavināšanu, kur iecerēta ceļa izbūve. 

Līvānu novada pašvaldībai šajā gadījumā Valsts meža zeme nepieciešama likumā 

"Par pašvaldībām" noteikto šādu pašvaldības autonomo funkciju veikšanai – ceļu 

būvniecībai vai atsavinot tādu valsts meža zemi, uz kuras atrodas ceļš, lai  organizētu 

iedzīvotājiem komunālo pakalpojumus – siltumapgādi. 

Saskaņā ar Meža likuma 44. panta ceturtās daļas 2. punkta c) apakšpunktu 

zemesgrāmatā ierakstītas valsts meža zemes atsavināšanu vai privatizāciju var atļaut ar 

ikreizēju Ministru kabineta rīkojumu gadījumos, ja valsts meža zeme nepieciešama likumā 

“Par pašvaldībām” noteikto pašvaldības autonomo funkciju veikšanai: ceļu būvniecībai. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2006. gada 19. septembra noteikumu Nr. 779 “Valsts meža 

zemes atsavināšanas kārtība” 2. punktu valsts meža zemes atsavināšanu ierosina pašvaldība, 

kuras administratīvajā teritorijā valsts meža zeme ir nepieciešama šo noteikumu 1. punktā 

minēto pašvaldības autonomo funkciju veikšanai, un par to rakstiski informē zemes tiesisko 

valdītāju.  

Atsavināšanas likuma 42.1 panta pirmajā daļā noteikts, ka valstij vai pašvaldībai 

piekrītošo nekustamo īpašumu, ievērojot normatīvajos aktos noteiktos ierobežojumus rīcībai 



28 

 

ar piekritīgo nekustamo īpašumu un šā likuma 42. panta nosacījumus, var nodot īpašumā bez 

atlīdzības, ja valstij vai pašvaldībai piekrītošais nekustamais īpašums tiek ierakstīts 

zemesgrāmatā uz valsts vai pašvaldības vārda vienlaikus ar ieguvēja īpašuma tiesību 

nostiprināšanu uz attiecīgo īpašumu. Atsavināšanas likuma 42.1 panta otrajā daļā noteikts, ka 

Ministru kabineta vai pašvaldības domes lēmumā par nekustamā īpašuma nodošanu pilnvaro 

nekustamā īpašuma ieguvēju parakstīt nostiprinājuma lūgumu par nekustamā īpašuma 

ierakstīšanu zemesgrāmatā, kā arī veikt citas nepieciešamās darbības attiecīgā īpašuma 

ierakstīšanai zemesgrāmatā (…). Atsavināšanas likuma 42.1 panta trešajā daļā noteikts, ka 

visas ar valstij vai pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 

saistītās darbības veic ieguvējs par sava budžeta līdzekļiem, izņemot gadījumu, kad šīs 

publiskās personas ir vienojušās citādi.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 15. 

panta pirmās daļas 2. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42. panta 

pirmo daļu un 42.1 pantu, Meža likuma 44.panta ceturtās daļas 2.punkta c)apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2006.gada 19.septembra noteikumu Nr.779 “Valsts meža zemes 

atsavināšanas kārtība” 2.punktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" 

(Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Lūgt Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā nodot Līvānu novada 

pašvaldības īpašumā bez atlīdzības daļu 0.086 ha platībā no LVM valdījumā esošās valsts 

meža zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 76520010102, kas ietilpst nekustamā īpašuma 

“Valsts mežs” sastāvā, kadastra numurs 76520010139, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu 

novadā.  

2. Nekustamais īpašums nepieciešams Līvānu novada pašvaldībai likuma “Par 

pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 1. un 2., punktā noteikto funkciju nodrošināšanai. 

3. Visus izdevumus, kas saistīti ar nekustamā īpašuma īpašumu reālo sadali apmaksā 

SIA “Līvānu siltums”. 

4. Kontroli pār lēmumu izpildi uzdot Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora p.i. 

Aijai Usānei. 

 

29. Par pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada dome 2020. gada 26. martā ir pieņēmusi lēmumu Nr. 6-24(1)   “Par 

dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai”, ar kuru atsavināšanai tika nodots dzīvokļa Nr. 4 

Jaunatnes ielā 8, Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā īpašums. Minētais dzīvokļa 

īpašums 2022. gada 9. jūnijā reģistrēts Rudzātu pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 

4379-4, žurnāla Nr. 300005620675, kadastra numurs 7668 900 0070, īpašums sastāv no 4 – 

istabu dzīvokļa ar kopējo platību 76,1 m2, kopīpašuma 761/12339 domājamām daļām no 

būves ar kadastra apzīmējumu 7668 007 0122 001,  kopīpašuma 761/12339 domājamām 



29 

 

daļām no zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumu 7668 007 0122 un 7668 007 0123 

Jaunatnes ielā 8, Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā.  

Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija 2022. gada 14. 

septembrī, ņemot vērā SIA “Latio” 2022. gada 14. septembra nekustamā īpašuma vērtējumu, 

reģ. Nr. V/22-3280, saskaņā ar kuru dzīvoklis Nr. 4, dzīvojamā mājā Jaunatnes ielā 8, 

Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā ir novērtēts 4500 EUR (četri tūkstoši pieci simti 

euro) ir pieņēmusi lēmumu Nr. 1.3.17/22/30(7) un ir noteikusi dzīvoklim nosacīto cenu 4500 

EUR (četri tūkstoši pieci simti euro). 

Īrniece A. M. ir izteikusi vēlmi slēgt pirkuma līgumu. 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 4. panta 

ceturtās daļas 5. punktu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro un trešo daļu, 37. panta pirmās 

daļas 4. punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu, saskaņā ar Līvānu novada domes  2020. gada 

26. marta lēmumu Nr. 6-24(1)   “Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai”, Līvānu 

novada dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt dzīvokļa Jaunatnes ielā 8-4, Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā 

nosacīto cenu 4500 EUR (četri tūkstoši pieci simti euro). 

2. Atsavināt, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošanu par brīvu cenu, A. M., 

deklarētā dzīvesvieta: (adrese),  4 – istabu dzīvokli Nr. 4 (kadastra Nr. 76689000070, 

Rudzātu pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 4379-4) dzīvojamā mājā Jaunatnes ielā 8, 

Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā ar kopējo platību 76,1 m², kopīpašuma 

761/12339 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 7668 007 0122 001, 

kopīpašuma 761/12339 domājamām daļām no zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumu 7668 

007 0122 un 7668 007 0123 Jaunatnes ielā 8, Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā 

maksu 4500 EUR (četri tūkstoši pieci simti euro). 

3. Atsavināšanas ierosinātajai A. M. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas 

dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma tiesību izmantošanu un veikt pirkuma maksas 

samaksu 4500 EUR (četri tūkstoši pieci simti euro), to ieskaitot Līvānu novada domes, reģ. 

Nr. 90000065595, AS „SEB banka” UNLALV2X, norēķinu kontā: Nr. 

LV14UNLA0050018690074. 

4. Noteikt, ka pirkuma līgums ar A. M. noslēdzams pēc lēmuma 3. punktā noteiktās 

maksas veikšanas. 

5. Gadījumā, ja pirkuma maksa pilnā apjomā netiek samaksāta šī lēmuma 3. punktā 

noteiktajā termiņā, šis lēmums un Līvānu novada domes 2020. gada 26. marta lēmums Nr. 6-

24(1) “Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai” zaudē spēku. 

6. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja Antra Vilcāne, 

atbildīgā par līguma slēgšanu – Personāla vadības un administratīvās nodaļas vadītāja Inta 

Raubiška. 

7. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas. 



30 

 

30. Par dzīvokļa atsavināšanu uz nomaksu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada dome 2022. gada 28. jūlijā ir pieņēmusi lēmumu Nr. 12-10   “Par 

dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai”, ar kuru atsavināšanai tika nodots dzīvokļa Nr. 9 

Jaunatnes ielā 2, Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā īpašums. Minētais dzīvokļa 

īpašums 2022. gada 25. augustā reģistrēts Rudzātu pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 

4337-9, žurnāla Nr. 300005677446, kadastra numurs 7668 900 0071, īpašums sastāv no 4 – 

istabu dzīvokļa ar kopējo platību 75,8 m2, kopīpašuma 735/11897 domājamām daļām no 

būvēm ar kadastra apzīmējumu 7668 007 0118 001, 7668 007 0118 002, 7668 007 0118 003, 

7668 007 0118 004, 7668 007 0118 005, 7668 007 0118 007, 7668 007 0118 008, 7668 007 

0118 009,  7668 007 0118 010, 7668 007 0118 011,  kopīpašuma 735/11897 domājamām 

daļām no zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumu 7668 007 0118 un 7668 007 0119 

Jaunatnes ielā 2, Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā. 

Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija 2022. gada 14. 

septembrī, ņemot vērā SIA “Latio” 2022. gada 13. septembra nekustamā īpašuma vērtējums, 

reģ. Nr. V/22-3280, saskaņā ar kuru dzīvoklis Nr. 9, dzīvojamā mājā Jaunatnes ielā 2, 

Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā ir novērtēts 3500 EUR (trīs tūkstoši pieci simti 

euro) ir pieņēmusi lēmumu Nr. 1.3.17/22/30(8) un ir noteikusi dzīvoklim nosacīto cenu 3500 

EUR (trīs tūkstoši pieci simti euro).  

Īrnieks J. G. vēlas slēgt pirkuma līgumu uz nomaksu, veicot pirmo iemaksu 2000 

EUR apmērā, ar nomaksas termiņu 1 (viens) gads. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. punktu, kas nosaka, ka publiskas personas 

nekustamo mantu var atsavināt, pārdodot par brīvu cenu, un 37. panta pirmās daļas 4. 

punktu, kas nosaka, ka par brīvu cenu var pārdot, ja nekustamo īpašumu iegūst šī likuma 4. 

panta ceturtās daļas 5. punktā minētā persona (īrnieks vai viņa ģimenes loceklis), 36. panta 

trešo daļu, kas nosaka, ka pārdodot valsts un pašvaldības nekustamo īpašumu, nomaksas 

termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem, atbilstoši  Līvānu novada domes  2011. gada 

31. marta lēmumam Nr. 5-12 „Par likumiskajiem procentiem un maksāšanas kārtību, 

atsavinot viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu uz nomaksu”, kas nosaka, ka pirmais 

maksājums, ne mazāk kā 10 procenti no pirkuma maksas, jāizdara mēneša laikā no dienas, 

kad dome pieņēmusi lēmumu par pirkuma līguma slēgšanu un, ka atsavinot pašvaldības 

īpašumā esošu dzīvokļa īpašumu uz nomaksu, pircējs maksā likumiskos procentus 6% gadā 

no atlikušās pirkuma maksas, atbilstoši  Līvānu novada domes  2022. gada 28. jūlija 

lēmumam Nr. 12-10 “Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai”, ņemot vērā Finanšu 

komitejas 2022. gada 22. septembra ierosinājumu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 10 

balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt dzīvokļa Nr. 9, Jaunatnes ielā 2, Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu 

novadā īpašuma nosacīto cenu EUR 3500 (trīs tūkstoši pieci simti euro). 



31 

 

2. Atsavināt, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošanu par brīvu cenu, J. G., 

deklarētā dzīvesvieta: (adrese),  uz nomaksu  4 – istabu dzīvokli Nr. 9 (kadastra Nr. 

76689000071, Rudzātu pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 4337-9) dzīvojamā mājā 

Jaunatnes ielā 2, Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā ar kopējo platību 75,8 m2, 

kopīpašuma 735/11897 domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 7668 007 

0118 001, 7668 007 0118 002, 7668 007 0118 003, 7668 007 0118 004, 7668 007 0118 005, 

7668 007 0118 007, 7668 007 0118 008, 7668 007 0118 009,  7668 007 0118 010, 7668 007 

0118 011, kopīpašuma 735/11897 domājamām daļām no zemesgabaliem ar kadastra 

apzīmējumu 7668 007 0118 un 7668 007 0119 Jaunatnes ielā 2, Rudzātos, Rudzātu pagastā, 

Līvānu novadā par noteikto maksu 3500 EUR (trīs tūkstoši pieci simti euro), nosakot 1 

(viena) gada nomaksas termiņu. 

3. Atsavināšanas ierosinātājam J. G., mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas 

dienas, rakstiski paziņot par pirmpirkuma tiesību izmantošanu un veikt pirmo iemaksu 2 000 

EUR (divi tūkstoši euro), to ieskaitot Līvānu novada pašvaldības, reģ. Nr. 90000065595, AS 

„SEB banka” UNLALV2X, norēķinu kontā: Nr. LV14UNLA0050018690074. 

4. Atlikušo maksājuma summu 1500 EUR apmērā un likumiskos procentus 6% gadā 

no atlikušās pirkuma maksas veikt pa daļām 1 (viena) gada laikā, maksājumus veicot reizi 

mēnesī. 

5. Noteikt, ka pirkuma līgums ar J. G. noslēdzams pēc lēmuma 3. punktā noteiktās 

pirmās iemaksas veikšanas. 

6. Gadījumā, ja pirmā iemaksa pilnā apjomā netiek samaksāta šī lēmuma 3. punktā 

noteiktajā termiņā, šis lēmums un Līvānu novada domes 2022. gada 28. jūlija lēmums Nr. 

12-10   “Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai” zaudē spēku. 

7. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības daļas vadītāja Antra Vilcāne, 

atbildīgā par līguma slēgšanu – Personāla vadības un administratīvās nodaļas vadītāja Inta 

Raubiška. 

8.  Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas. 

 

31. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

2021. gada 8. novembrī Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts un reģistrēts ar Nr. 

LNP/2-7.1/21/1510 V. B., deklarētā dzīvesvieta: (adrese), iesniegums par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7611 003 1605 nodošanu atsavināšanai.  

Līvānu novada pašvaldības nekustamais īpašums ar kadastra numuru 7611 003 1605, 

kas sastāv no zemes vienības 0,1747 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7611 003 1605, 

reģistrēts Daugavpils tiesas Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000627715.  

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7611 003 1605 atrodas V. B. piederošs 

būvju īpašums ar kadastra numuru 7611 503 0018, īpašumtiesības nostiprinātas Līvānu 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000618745. 



32 

 

Starp Līvānu novada pašvaldību un V. B. 2021.gada 15.septembrī ir noslēgts 

apbūvētas zemes nomas līgums Nr. LNP/2-13.4.2/21/59. 

Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija ar 

2022. gada 12. augusta lēmumu Nr. 1.3.17/22/27(8) ir noteikusi nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 7611 003 1605 Zemgales ielā 9, Līvānos, Līvānu novadā nosacīto cenu 

3372 EUR (trīs tūkstoši trīs simti septiņdesmit divi euro). 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 3. punktu, 5. panta pirmo daļu, 

8. panta otro un trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 44. panta trešo daļu, 441. pirmo 

un otro daļu, 45. panta sesto daļu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" 

(Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7611 003 1605 

Zemgales ielā 9, Līvānos, Līvānu novadā, kas sastāv no atsevišķa apbūvēta zemes gabala 

0,1747 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7611 003 1605. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7611 003 1605 Zemgales ielā 

9, Līvānos, Līvānu novadā nosacīto cenu 3372 EUR (trīs tūkstoši trīs simti septiņdesmit divi 

euro). 

3. Atsavināt, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošanu par brīvu cenu, V. B., 

deklarētā dzīvesvieta: (adrese), nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7611 003 1605 

Zemgales ielā 9, Līvānos, Līvānu novadā, kas sastāv no atsevišķa apbūvēta zemes gabala 

0,1747 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7611 003 1605 par noteikto maksu 3372 EUR (trīs 

tūkstoši trīs simti septiņdesmit divi euro). 

4. Atsavināšanas ierosinātajai V. B. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas 

dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma tiesību izmantošanu un četru mēnešu laikā veikt 

pirkuma maksas samaksu 3372 EUR (trīs tūkstoši trīs simti septiņdesmit divi euro), to 

ieskaitot Līvānu novada pašvaldības, reģ. Nr. 90000065595, AS „SEB banka” UNLALV2X, 

norēķinu kontā: Nr. LV14UNLA0050018690074. 

5. Noteikt, ka pirkuma līgums ar V. B. noslēdzams pēc lēmuma 4. punktā noteiktās 

maksas veikšanas. 

6. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja Antra Vilcāne, 

atbildīgā par līguma slēgšanu – Personāla vadības un administratīvās nodaļas vadītāja Inta 

Raubiška. 

7. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

 



33 

 

32. Par nekustamā īpašuma paturēšanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

2022.gada 05.septembrī Līvānu novada pašvaldībā ir saņemta un reģistrēta ar Nr. 

LNP/2.1.6/22/2285 Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk VID) vēstule Nr. P009-5/5.1/1863 

“Par valstij piekritīgo nekustamo īpašumu Rīgas ielā 2, Līvānos, Līvānu nov.”, kurā informē, 

ka saskaņā ar Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 2021.gada 13.augusta lēmumu Nr. 6-

12/83192 SIA “LATVIJAS HOLDINGS”, reģ. Nr. 41503054951, ir izslēgta no 

komercreģistra. Valstij piekritīgā manta - dzīvoklis Nr. 78 Rīgas ielā 2, Līvānos, Līvānu 

novadā ar kadastra nr. 7611 900 1067 un dzīvoklis Nr. 53 Rīgas ielā 2, Līvānos, Līvānu 

novadā ar kadastra nr. 7611 900 1048 ar Valstij piekritīgā nekustamā īpašuma fakta 

konstatācijas aktu ņemts valsts uzkaitē. 

Pamatojoties uz minēto un Ministru kabineta 2013.gada 26.novembra noteikumu 

Nr.1354 “Kārtība, kādā veicama valstij piekritīgās mantas uzskaite, novērtēšana, realizācija, 

nodošana bez maksas, iznīcināšana un realizācijas ieņēmumu ieskaitīšana valsts budžetā 

32.4.1. apakšpunktā noteikto, VID lūdz sniegt informāciju, vai minētie dzīvokļu īpašumi ir 

nepieciešami Līvānu novada pašvaldības īpašumā. Ja pašvaldība īpašumus atteiksies 

pārņemt, VID to nodos SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” valdījumā. 

2019.gada 12.decembrī zvērinātai tiesu izpildītājai Žannai Osipovai izpildei iesniegts 

Līvānu novada domes 2019.gada 10.decembra izpildrīkojums Nr. LNP/2-1.24/19/29 “Par 

nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā” par nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu dzīvokļu īpašumiem Rīgas ielā 2-53 - 162,66 EUR, Rīgas ielā 2-54 - 151,12 EUR un 

Rīgas ielā 2-78 - 150,66 EUR, kas atrodas Līvānos, Līvānu novadā. 

Parādsaistības pret Līvānu novada pašvaldību – nekustamā īpašuma nodokļa parāds 

uz 2022.gada 29.septembri par dzīvokļa īpašumu Rīgas ielā 2-53 ir 255,68 EUR, par 

dzīvokļa īpašumu Rīgas ielā 2-78 ir 236,78 EUR.  

Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija 

2022. gada 15.septembra sēdē, izvērtējot piedāvājumu, ir secinājusi, ka nav nepieciešams 

papildāt pašvaldības dzīvojamo fondu, pārņemot minētos dzīvokļu īpašumus.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu, un 

ņemot vērā Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisija 2022. gada 15.septembra sēdes lēmumu Nr. 1.3.17/22/30(9) Līvānu novada dome 

atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, 

Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Atteikties no tiesībām paturēt dzīvokļa īpašumu Nr.78 Rīgas ielā 2, Līvānos, 

Līvānu novadā ar kadastra numuru 7611 900 1067 un dzīvokļa īpašumu Nr.53 Rīgas ielā 2, 

Līvānos, Līvānu novadā ar kadastra numuru 7611 900 1048.  

2. Par pieņemto lēmumu rakstiski informēt Valsts ieņēmumu dienestu. 

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja Antra Vilcāne. 

 



34 

 

33. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā7, Līvānos, Līvānu novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka manta atsavināma un 

nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku cenu, Līvānu novada 

domes 2022.gada 28.jūlija lēmumu Nr. 12-9 “Par nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, 

Līvānos, Līvānu novadā nomas tiesību izsoli” Līvānu novada domes Privatizācijas un 

pašvaldības mantas atsavināšanas komisija atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, 

2022.gada 14.septembrī izsolīja Līvānu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības 

ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā, nomas tiesības.  

Saskaņā ar 2022.gada 14.septembra Līvānu novada domes Privatizācijas un 

pašvaldības manats atsavināšanas komisijas lēmumu Nr. 1.3.17/22/30(1) “Nekustamā 

īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā, nomas tiesību izsole”, pieteikumu 

izsolei nebija iesniedzis neviens pretendents, kā rezultātā izsoles dalībnieku sarakstā netika 

iekļauts neviens izsoles dalībnieks un izsole atzīta par nenotikušu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības manats 

atsavināšanas komisijas 2022.gada 14.septembra lēmumu Nr. 1.3.17/22/30(1), 2022.gada 

28.jūlija Līvānu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu 

novadā, nomas tiesību izsoles noteikumi 9.2. apakšpunktu, Līvānu novada dome atklāti 

balsojot ar 10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, 

Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Atzīt 2022.gada 14.septembra Līvānu novada pašvaldības, nekustamā īpašuma 

Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā, nomas tiesību izsoli par nenotikušu. 

 

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos,  

Līvānu novadā atkārtoto (otro) nomas tiesību izsoli. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātam Jānim Klaužam 

 

Līvānu novada pašvaldība, īstenojot Eiropas Savienības līdzfinansēto projektu 

„Līvānu industriālās zonas infrastruktūras pielāgošana jaunu uzņēmumu izvietošanai un 

uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai 1. kārta”, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām”, 

Ministru kabineta 2015. gada 10. novembra noteikumiem Nr. 645 „Darbības programmas 

„Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa „Teritoriju revitalizācija, 

reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” 

īstenošanas noteikumi” (turpmāk tekstā – MK noteikumi Nr. 645), atbilstoši projektam 

„Līvānu industriālās zonas infrastruktūras pielāgošana jaunu uzņēmumu izvietošanai un 



35 

 

uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai 1. kārta” (turpmāk tekstā – Projekts), Celtniecības 

ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā ir izbūvēts noliktavas asfalta laukums ar platību 4634,1 m2 

un sakārtota teritorija 1,822 ha platībā. Lai nodrošinātu Projektā sasniedzamos rezultatīvos 

rādītājus, nomniekam ir pienākums normatīvajos aktos un nomas līgumā noteiktajā kārtībā 

līdz 2023. gada 31. decembrim nomas objekta teritorijā veikt investīcijas savos 

nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos – ne mazāk par  459 220 EUR (četri simti 

piecdesmit deviņi tūkstoši divi simti divdesmit euro un 00 centi) un jaunradīt ne mazāk kā  3 

(trīs) jaunas darba vietas.  

Saskaņā ar MK noteikumu Nr. 645 33. punktu, kas nosaka, ka komersantu, kurš 

nomās no finansējuma saņēmēja projekta ietvaros attīstīto teritoriju vai ēku un ar to saistīto 

infrastruktūru, vai komersantu, kurš veiks nekustamā īpašuma apsaimniekošanu, izvēlas 

atklātā, caurskatāmā un nediskriminējošā veidā, par infrastruktūras izmantošanu nosakot 

tirgus cenu.  

Nomas objekts ir Līvānu novada pašvaldībai piederošā (reģistrēts uz Līvānu novada 

pašvaldības vārda Daugavpils tiesas Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000602676) nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7652 001 0206, Celtniecības ielā 

7, Līvānos, Līvānu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7652 001 0023 daļa 

1,822 ha platībā ar inženierbūvi – noliktavas asfalta laukums (kadastra apzīmējums 7652 001 

0023 004). 

Nomas objekts tiek iznomāts Nomniekam biznesa plānā paredzētās komercdarbības 

veikšanai, kas nedrīkst būt saistīta ar šādām tautsaimniecības nozarēm elektroenerģija, gāzes 

apgāde, siltumapgāde, izņemot gaisa kondicionēšanu (NACE kods: D), ūdensapgāde, kā arī 

notekūdeņu, atkritumu apsaimniekošana un sanācija, izņemot otrreizējo pārstrādi (NACE 

kods: E), vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība, izņemot automobiļu un motociklu 

remontu (NACE kods: G), finanšu un apdrošināšanas darbības (NACE kods: K), operācijas 

ar nekustamo īpašumu (NACE kods: L), valsts pārvalde un aizsardzība, obligātā sociālā 

apdrošināšana (NACE kods: O), azartspēles un derības (NACE kods: R92), tabakas 

audzēšana (NACE kods: A01.15) un tabakas izstrādājumu ražošana (NACE kods: C12), 

ārpusteritoriālo organizāciju un institūciju darbība (NACE kods: U). 

SIA „LINIKO” 2022. gada 5. jūnija vērtējumā Nr. 22- 139 noteiktā nekustamā 

īpašuma nomas maksa ir 660,00 EUR/mēnesī (seši simti sešdesmit euro mēnesī). Papildus 

tirgus nomas maksai nomnieks apmaksā PVN (pievienotās vērtības nodokli), nekustamā 

īpašuma nodokli un apsaimniekošanas izdevumus. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu un 21. 

panta pirmās daļas 17. punktu „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 3. panta pirmās daļas otro punktu, Ministru kabineta 2015. gada 

10. novembra noteikumiem Nr. 645 „Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 

5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas 

atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” īstenošanas noteikumi”, Ministru 

kabineta noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” un 

saskaņā ar SIA „LINIKO” 2022. gada 5. jūnijā noteikto nekustamā īpašuma nomas maksu 

Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 



36 

 

Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav un deputātam Valdim Labinskim balsošanā 

nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Iznomāt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7652 001 0206, Celtniecības ielā 

7, Līvānos, Līvānu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7652 001 0023 daļu 

1,822 ha platībā ar inženierbūvi – noliktavas asfalta laukumu (kadastra apzīmējums 7652 

001 0023 004), nomnieku noskaidrojot atkārtotā (otrajā) mutiskā izsolē. 

2. Noteikt nomas objekta nomas tiesību izsoles sākumcenu – 660,00 EUR mēnesī 

(seši simti sešdesmit euro 00 centi) un PVN. 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu 

novadā, nomas tiesību izsoles noteikumus. 

4. Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai 

organizēt nomas objekta nomas tiesību izsoli. 

5. Izsoles rezultātus iesniegt apstiprināšanai Līvānu novada domei. 

6. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja Antra Vilcāne.  

7. Noteikt, ka atbildīgā par nomas līguma slēgšanu ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Personāla vadības un administratīvās nodaļas vadītāja Inta Raubiška. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora p.i. 

Aija Usāne. 

 

Pielikumā:  

1. Līvānu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu 

novadā, nomas tiesību atkārtotās (otrās) izsoles noteikumi uz 24 lpp. 

2. Izoles noteikumu pielikums Nr.1 uz 1 lpp. 

 

35. Par papildus līdzekļu piešķiršanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Izskatot Līvānu novada pašvaldības administrācijas Nekustamo īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļas vadītājas 2022.gada 20.septembra iesniegumu (reģistrēts 20.09.2022. ar 

Nr.LNP/2.2.12/22/239) par papildus līdzekļu 12000,00 EUR piešķiršanu pašvaldības 

nekustamo īpašumu uzturēšanai (īpašumu kadastrālās uzmērīšanas veikšanai, sertificēta 

īpašumu vērtētāja pakalpojumu apmaksai, kancelejas un valsts nodevu apmaksai), ņemot 

vērā, ka 2022.gadā tiek veikts aktīvs darbs pašvaldības nekustamo īpašumu 

apsaimniekošanas, bet Līvānu novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā šim mērķim 

paredzētie līdzekļi 20 000,00 EUR apmērā ir nepietiekami, lai veiktu pakalpojumu apmaksu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 2022.gada 22.septembra 

ierosinājumu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 

Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 



37 

 

1. Piešķirt papildus līdzekļus 12000,00 EUR apmērā Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Nekustamo īpašumu un  vides pārvaldības nodaļai pašvaldības īpašumu 

uzturēšanai no Līvānu novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžeta papildus ieņēmumiem 

no nekustamā īpašuma pārdošanas, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 

2022.gada pamatbudžetā. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne, Līvānu novada pašvaldības administrācijas Nekustamo 

īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja Antra Vilcāne un Finanšu nodaļas vadītāja 

Helēna Jablonska. 

 

36. Par līdzekļu piešķiršanu objekta “Piemiņas plāksne” Rudzātu pagastā, Līvānu 

novadā, demontāžai. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Jānim Klaužam 

Paskaidro Būvniecības un infrastruktūras nodaļas vadītājs Edijs Vārpsalietis 

 

Izskatot Līvānu novada pašvaldības administrācijas Būvniecības un infrastruktūras 

nodaļas vadītāja 2022.gada 21.septembra iesniegumu (reģistrēts 21.09.2022. ar 

Nr.LNP/2.2.12/22/241) par līdzekļu piešķiršanu objekta “Piemiņas plāksne”, kas atrodas uz 

zemes gabala ar kadastra Nr. 76680070070 Rudzātu pagastā, Līvānu novadā, demontāžai, 

kuras izmaksas saskaņā ar cenu aptaujas rezultātiem sastāda 3102,72 EUR (ieskaitot PVN 

21%), pamatojoties uz likumu “Par padomju un nacistisko režīmu slavinošu objektu 

eksponēšanas aizliegumu un to demontāžu Latvijas Republikas teritorijā”, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 2022.gada 22.septembra ierosinājumu, Līvānu 

novada dome atklāti balsojot  ar 10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzekļus 3102,72 EUR apmērā objekta “Piemiņas plāksne”, kas atrodas uz 

zemes gabala ar kadastra Nr. 76680070070 Rudzātu pagastā, Līvānu novadā, demontāžas 

izdevumu apmaksai no Līvānu novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžeta plānotajiem 

papildus ieņēmumiem no iedzīvotāju ienākuma nodokļa, veicot atbilstošus grozījumus 

Līvānu novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā.  

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne, Līvānu novada pašvaldības administrācijas Būvniecības un 

infrastruktūras nodaļas vadītājs Edijs Vārpsalietis un Finanšu nodaļas vadītāja Helēna 

Jablonska. 

 

 

 

 



38 

 

37. Par līdzekļu piešķiršanu objekta “Piemiņas akmens Steķu kauju vietā” Turku 

pagastā, Līvānu novadā, demontāžai. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Izskatot Līvānu novada pašvaldības administrācijas Būvniecības un infrastruktūras 

nodaļas vadītāja 2022.gada 21.septembra iesniegumu (reģistrēts 21.09.2022. ar 

Nr.LNP/2.2.12/22/243) par līdzekļu piešķiršanu objekta “Piemiņas akmens Steķu kauju 

vietā”, kas atrodas uz zemes gabala ar kadastra Nr. 7686 004 0009 Turku pagastā, Līvānu 

novadā, demontāžai, kuras izmaksas saskaņā ar cenu aptaujas rezultātiem sastāda 4466,80 

EUR (ieskaitot PVN 21%), pamatojoties uz likumu “Par padomju un nacistisko režīmu 

slavinošu objektu eksponēšanas aizliegumu un to demontāžu Latvijas Republikas teritorijā”, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 2022.gada 22.septembra ierosinājumu, 

Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzekļus 4466,80 EUR apmērā objekta “Piemiņas akmens Steķu kauju 

vietā”, kas atrodas uz zemes gabala ar kadastra Nr. 7686 004 0009 Turku pagastā, Līvānu 

novadā, demontāžas izdevumu apmaksai no Līvānu novada pašvaldības 2022.gada 

pamatbudžeta plānotajiem papildus ieņēmumiem no iedzīvotāju ienākuma nodokļa, veicot 

atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā.  

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne, Līvānu novada pašvaldības administrācijas Būvniecības un 

infrastruktūras nodaļas vadītājs Edijs Vārpsalietis un Finanšu nodaļas vadītāja Helēna 

Jablonska. 

 

38. Par grozījumiem lēmumā. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada dome 2022. gada 25. augustā ir pieņēmusi lēmumu Nr. 14-19 “Par 

atkārtotas (otrās) apbūves tiesības izsoles zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

76680070407 daļai, ar kadastra apzīmējumu 766800704078001, Mehanizatoru ielā 5, 

Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

Pēc  nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 76680070407 daļas, ar kadastra apzīmējumu 766800704078001, 

Mehanizatoru ielā 5, Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā platība ir 0,2547 ha. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 



39 

 

1. Izdarīt 2022. gada 25. augusta lēmumā Nr. 14-19 “Par atkārtotas (otrās) apbūves 

tiesības izsoles zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 76680070407 daļai, ar kadastra 

apzīmējumu 766800704078001, Mehanizatoru ielā 5, Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu” grozījumu un aizstāt visā lēmuma tekstā skaitļus 

“0,3563” ar skaitļiem “0,2547” 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Nekustamo īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļas vadītāja Antra Vilcāne. 

 

39. Par zemes nomu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada pašvaldība 2008. gada 5. februārī ar R. S. noslēdza zemes nomas 

līgumu Nr. 18 ar apbūves tiesībām par zemes vienību 0,4 ha platībā, kas ir daļa no zemes 

vienības ar  nosaukumu “Krustceļi” ar kopējo platību 0,6136 ha  un kadastra apzīmējumu 

76860030173, kas atrodas Turkos, Turku pagastā, Līvānu novadā, nosakot nomas maksu 50 

Ls (71,14 EUR) gadā. Zemes nomas līgums nostiprināts zemesgrāmatā kā lietu tiesības, kas 

apgrūtina īpašumu un ir saistošs mantiniekiem un saistību tiesību pārņēmējiem. Līgums tika 

noslēgts uz 10 gadiem un tā darbība ir izbeigusies 2018. gada 4. februārī. 

Latgales apgabaltiesas zvērināta notāre Gunta Daugaviete 2019. gada 23. maijā ir 

izdevusi mantojuma apliecību, reģistra Nr. 1077, ar kuru apstiprinājusi mantojuma tiesībās 

uz 2013. gada 13. janvārī mirušās personas R. S. atstāto mantojumu pirmās šķiras 

mantiniekam J. S., deklarētā dzīvesvieta: (adrese).  

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 

Civillikuma 1034. pantu, 1519.pantu,  Ministru kabineta 2013. gada 29. oktobra noteikumu 

Nr. 1191 „Kārtība, kādā publiska persona nomā nekustamo īpašumu no privātpersonas vai 

kapitālsabiedrības un publicē informāciju par nomātajiem un nomāt paredzētajiem 

nekustamajiem īpašumiem” 2.1. apakšpunktu, 17. un 18. punktu Līvānu novada dome atklāti 

balsojot ar 10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, 

Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Slēgt jaunu zemes nomas līgumu ar J. S., deklarētā dzīvesvieta: (adrese), par zemes 

vienības daļu 0,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 768600301738001, kas ir daļa no 

īpašuma “Krustceļi” zemes vienības 0,6136 ha kopplatībā ar kadastra apzīmējumu 7686 

0030173 Turkos, Turku pagastā, Līvānu novadā, nomu uz 5 (pieciem) gadiem ar zemes 

nomas maksu 112 EUR gadā. 

2. Nomas maksa piemērojama ar 2019. gada 01. janvāri. 

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Nekustamo īpašuma un vides 

pārvaldības nodaļas vadītāja Antra Vilcāne, par zemes nomas līguma slēgšanu Personāla 

vadības un administratīvās nodaļas vadītāja Inta Raubiška. 

 

 



40 

 

40. Par saistošajiem noteikumiem „Par likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” 

normu piemērošanu Līvānu novadā”. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Izskatot saistošo noteikumu „Par likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” normu 

piemērošanu Līvānu novadā” projektu un paskaidrojuma rakstu, un pamatojoties uz likuma 

„Par nekustamā īpašuma nodokli” 1.panta otrās daļas 9.1 punktu, 2.panta 8.1 daļu, 3.panta 

1.un  1.1 ,   1.4 daļu un 1.6 daļu,  9.panta otro daļu un Pārejas noteikumu 58. un 59.punktu, 

un likuma „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 3.punktu, 41.panta  pirmās daļas 

1.punktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 

Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Izdot saistošus noteikumus Nr.11 „Par likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli”  

normu piemērošanu Līvānu novadā”  /skat. pielikumā/. 

2. Saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts triju darba dienu laikā pēc saistošo 

noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtāmi Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti 

iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā 

atzinums nav nosūtīts, saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu publicēt oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un iedzīvotāju informācijai Līvānu novada bezmaksas 

informatīvajā izdevumā „Līvānu Novada Vēstis” un pašvaldības mājas lapā internetā. 

4. Noteikt, ka atbildīgā par saistošo noteikumu nosūtīšanu Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai ir Personāla vadības un administratīvās nodaļas vadītāja Inta 

Raubiška, bet par saistošo noteikumu publicēšanu ir Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 

Kristīne Birzāka. 

3. Noteikt, ka atbildīgā par šī lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektora p.i. Aija 

Usāne. 

 

Pielikumā: 1) saistošie noteikumi uz 3 lpp. 

                   2) paskaidrojuma raksts uz 2 lpp. 

 

41. Par līdzekļu piešķiršanu projektēšanas darbu veikšanai būvniecības ieceres 

dokumentācijas “Brīvības ielas posma pārbūve Līvānos, Līvānu novadā” izstrādei. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Jānim Klaužam, Maijai Spūlei 

 

Izskatot Līvānu novada pašvaldības administrācijas Būvniecības un infrastruktūras 

nodaļas 2022.gada 21.septembra ziņojumu (reģistrēts 21.09.2022. ar Nr.LNP/2.2.12/22/252) 

par Brīvības ielas, Līvānos, Līvānu novadā noslēguma posma izveidi un 2022.gada 

21.septembra iesniegumu (reģistrēts 21.09.2022. ar Nr.LNP/2.2.12/22/253) par līdzekļu 



41 

 

piešķiršanu projektēšanas darbu veikšanai būvniecības ieceres dokumentācijas “Brīvības 

ielas posma pārbūve Līvānos, Līvānu novadā” izstrādei, kuras izmaksas saskaņā ar tirgus 

izpētes rezultātiem, ko piedāvā SIA “KEM”,reģ. Nr. 42403029410, sastāda 5142,50 EUR 

(ieskaitot PVN 21%), un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 

2022.gada 22.septembra ierosinājumu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 9 balsīm 

"Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

un deputātam Valdim Labinskim balošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzekļus 5142,50 EUR apmērā projektēšanas darbu veikšanai būvniecības 

ieceres dokumentācijas “Brīvības ielas posma pārbūve Līvānos, Līvānu novadā” izstrādei no 

Līvānu novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžeta plānotajiem papildus ieņēmumiem no 

iedzīvotāju ienākuma nodokļa, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 

2022.gada pamatbudžetā.  

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne, Līvānu novada pašvaldības administrācijas Būvniecības un 

infrastruktūras nodaļas vadītājs Edijs Vārpsalietis un Finanšu nodaļas vadītāja Helēna 

Jablonska. 

 

42. Par papildus līdzekļu piešķiršanu projekta “Pašvaldības autoceļa “Rožupe - 

Vilmenieši” atjaunošana/pārbūve (posms no 0.000 km līdz 1.220 km un 1.220 km līdz 

1.960 km), Rožupes pagastā, Līvānu novadā” īstenošanai. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Kasparam Stikānam, Jānim Klaužam, Valdim Labinskim, Maijai 

Spūlei 

 

Izskatot Līvānu novada pašvaldības administrācijas Būvniecības un infrastruktūras 

nodaļas 2022.gada 21.septembra ziņojumu (reģistrēts 21.09.2022. ar Nr.LNP/2.2.12/22/250) 

par būvdarbu izmaiņām būvniecības gaitā objektā “Pašvaldības autoceļa “Rožupe - 

Vilmenieši” atjaunošana/pārbūve (posms no 0.000 km līdz 1.220 km un 1.220 km līdz 1.960 

km), Rožupes pagastā, Līvānu novadā” un 2022.gada 21.septembra iesniegumu (reģistrēts 

21.09.2022. ar Nr.LNP/2.2.12/22/251) par līdzekļu 20929,41 EUR apmērā piešķiršanu 

papildus būvdarbu veikšanai objektā “Pašvaldības autoceļa “Rožupe - Vilmenieši” 

atjaunošana/pārbūve (posms no 0.000 km līdz 1.220 km un 1.220 km līdz 1.960 km), 

Rožupes pagastā, Līvānu novadā”, lai nodrošinātu kvalitatīvu būvdarbu veikšanu un 

ekspluatāciju, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 

2022.gada 22.septembra ierosinājumu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 6 balsīm 

"Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Mārīte Vilcāne, 

Sanita Pinupe), "Pret" – 1 (Jānis Klaužs), "Atturas" – 1 (Maija Spūle) un deputātiem 

Kasparam Stikānam un Valdim Labinskim balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 



42 

 

1. Piešķirt papildus līdzekļus 20929,41 EUR apmērā būvdarbu veikšanai objektā 

“Pašvaldības autoceļa “Rožupe - Vilmenieši” atjaunošana/pārbūve (posms no 0.000 km līdz 

1.220 km un 1.220 km līdz 1.960 km), Rožupes pagastā, Līvānu novadā” no Līvānu novada 

pašvaldības 2022.gada pamatbudžeta plānotajiem papildus ieņēmumiem no iedzīvotāju 

ienākuma nodokļa, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2022.gada 

pamatbudžetā.  

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne, Līvānu novada pašvaldības administrācijas Būvniecības un 

infrastruktūras nodaļas vadītājs Edijs Vārpsalietis un Finanšu nodaļas vadītāja Helēna 

Jablonska. 

 

43. Par nekustamā īpašuma  atsavināšanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada pašvaldībā 2021. gada 11. augustā ir saņemts A. R., deklarētā 

dzīvesvieta: (adrese) iesniegums (reģistrēts 11.08.2021., reģ. Nr. LNP/2-7.1/21/1114) par 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 76660100428 un  76660100429 nodošanu 

atsavināšanai.  

Līvānu novada pašvaldības nekustamais īpašums ar kadastra numuru 7666 010 0428, 

kas sastāv no zemes vienības 0,5807 ha  platībā ar kadastra apzīmējumu 7666 010 0428 un 

zemes vienības 0,6116 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7666 010 0429, Bērzu ielā 11, 

Rožupē, Rožupes pagastā, Līvānu novadā, reģistrēts zemesgrāmatā, Daugavpils tiesas 

Rožupes pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000627768.  

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7666 010 0428 atrodas A.R. piederošs 

būvju īpašums ar kadastra numuru 7666 510 0027, īpašumtiesības nostiprinātas 

zemesgrāmatā, Rožupes pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000619615. 

Starp Līvānu novada pašvaldību un A. R. 08.09.2014 ir noslēgts lauku apvidus zemes 

nomas līgums Nr. LND/2-13.4/14/52.  

Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija ar 

2022. gada 12. augusta lēmumu Nr. 1.3.17/22/27.7 ir noteikusi nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 7666 010 0428 Bērzu ielā 11, Rožupē, Rožupes pagastā, Līvānu novadā 

nosacīto cenu 3338 EUR (trīs tūkstoši trīs simti trīsdesmit astoņi euro). 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 3. punktu, 5. panta pirmo daļu, 

8. panta otro un trešo daļu, 36. panta trešo daļu , 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 44. panta 

trešo daļu, 441. pirmo un otro daļu,  45. panta sesto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta ceturto 

daļu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7666 010 0428 Bērzu 

ielā 11, Rožupē, Rožupes pagastā, Līvānu novadā, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 



43 

 

0,5807 ha  platībā ar kadastra apzīmējumu 7666 010 0428 un zemes vienības 0,6116 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 7666 010 0429. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7666 010 0428 Bērzu ielā 11, 

Rožupē, Rožupes pagastā, Līvānu novadā nosacīto cenu 3338 EUR (trīs tūkstoši trīs simti 

trīsdesmit astoņi euro). 

3. Atsavināt, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošanu par brīvu cenu, A.R., 

deklarētā dzīvesvieta: (adrese),  nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7666 010 0428, kas 

sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,5807 ha  platībā ar kadastra apzīmējumu 7666 010 

0428 un zemes vienības 0,6116 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7666 010 0429, Bērzu ielā 

11, Rožupē, Rožupes pagastā, Līvānu novadā par noteikto maksu 3338 EUR (trīs tūkstoši trīs 

simti trīsdesmit astoņi euro), nosakot nomaksas termiņu 2022. gada 31. decembri. 

4. Atsavināšanas ierosinātajam A. R. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas 

dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma tiesību izmantošanu un veikt pirmo iemaksu 350 

EUR (trīs simti piecdesmit euro), to ieskaitot Līvānu novada pašvaldības, reģ. Nr. 

90000065595, AS „SEB banka” UNLALV2X, norēķinu kontā: Nr. 

LV14UNLA0050018690074. 

5. Atlikušo maksājuma summu 2988 EUR apmērā un likumiskos procentus 6% gadā 

no atlikušās pirkuma maksas veikt līdz 2022. gada 31. decembrim. 

6. Noteikt, ka pirkuma līgums ar A. R. noslēdzams pēc lēmuma 4. punktā noteiktās 

maksas veikšanas. 

7. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja Antra Vilcāne, 

atbildīgā par līguma slēgšanu – vecākā juriskonsulte Laura Purviņa. 

8. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas. 

 

44. Par iekļaušanu administratīvās komisijas sastāvā. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Izskatot 2022. gada 26. septembra Sandras Rivčas iesniegumu 

(reģ.Nr.LNP/2.2.12/22/266) par iekļaušanu Administratīvās komisijas sastāvā un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.panta pirmo 

daļu, Līvānu novada domes 2021.gada 16. decembra saistošo noteikumu Nr.20 “Līvānu 

novada pašvaldības nolikums” 10.punktu un sakarā ar Marijas Jansones izslēgšanu no 

Administratīvās komisijas sastāva un sakarā ar Administratīvās komisijas tehniskās 

sekretāres Laura Dumbrovskas ilgstošu prombūtni, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 

10 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Iekļaut Līvānu novada domes Administratīvās komisijas sastāvā Līvānu novada 

bāriņtiesas priekšsēdētāju Sandru Rivču.  



44 

 

2. Veikt izmaiņas 2021. gada 26. augusta domes lēmumā Nr.14-40 “Par 

administratīvo komisiju”, nosakot par administratīvās komisijas tehnisko sekretāri vecākā 

juriskonsulta p.i. Lauru Purviņu. 

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Administratīvās komisijas 

priekšsēdētāja Marija Pastare. 

 

45. Par līdzekļu piešķiršanu Līvānu novada pašvaldības ielu apgaismojuma audita 

veikšanai un projekta pieteikuma sagatavošanai. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Jānim Klaužam 

Paskaidro pašvaldības administrācijas vadītājs Juris Sniķers 

 

Lai pretendētu uz Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta finansējumu Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izsludinātajā projektu konkursā 

"Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā" , ir nepieciešami līdzekļi Līvānu novada pašvaldības ielu apgaismojuma 

audita veikšanai un projekta pieteikuma sagatavošanai, kas saskaņā ar veikto tirgus izpēti 

sastāda  7260,00 EUR (ieskaitot PVN 21%). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 10 

balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzekļus 7260,00 EUR apmērā Līvānu novada pašvaldības ielu 

apgaismojuma audita veikšanai un pieteikuma projektu konkursā "Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” 

sagatavošanai no Līvānu novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā projektam “Gājēju un 

veloceliņa izbūve līdz Grīvas mežam” plānotajiem līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus 

Līvānu novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne, Līvānu novada pašvaldības administrācijas Plānošanas un 

attīstības nodaļas vadītājs Raimonds Spēks un Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

46. Par izmaiņām Sutru pagasta valdes sastāvā. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts Antona Znotiņa 2022. gada 26. septembra 

iesniegums (Reģ.Nr. LNP/2.1.9.2/22/1587) par atbrīvošanu no Sutru pagasta valdes locekļa 

amata pienākumiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.panta 

pirmo daļu, Līvānu novada domes 2021.gada 16. decembra saistošo noteikumu Nr.20 



45 

 

“Līvānu novada pašvaldības nolikums” 10.punktu un saskaņā ar Antona Znotiņa 2022.gada 

26.septembra iesniegumu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Ar 2022. gada 29. septembri izslēgt Antonu Znotiņu no Sutru pagasta valdes 

sastāva.  

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Sutru pagasta valdes  priekšsēdētāja 

Sanita Pinupe. 

 

47. Par pabalstu bijušajam pašvaldības pagasta padomes priekšsēdētājam. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

 

Izskatot A. Z., dzīvo (adrese), 2022. gada 26. septembra iesniegumu (reģ. 

27.09.2022. ar Nr. LNP/2.1.9.2/22/1586) par ikmēneša pabalsta piešķiršanu kā bijušajam 

pagasta padomes priekšsēdētājam, kā arī ņemot vērā to, ka A. Z. laika posmā no 1994.gada 

09.jūnija līdz 1997.gada 9.martam, no 1997.gada 10.marta līdz 2001.gada 11.martam un no 

2001.gada 12.marta līdz 2005.gada 18.aprīlim bija ievēlēts par Sutru pagasta padomes 

priekšsēdētāju un  pamatojoties uz Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 15.1 panta 

pirmās daļas 1. punktu, 15.1 panta  otro daļu, likuma “Par valsts pensijām” 11. panta pirmo 

daļu un Pārejas noteikumu 8.1 punktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 10 balsīm 

"Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. A. Z., dzīvo (adrese), ar 2022.gada 1.oktobri piešķirt ikmēneša pabalstu divu 

minimālo mēnešalgu apmērā kā personai, kura pēc 1990. gada 4. maija bijusi vēlētas pagasta 

padomes priekšsēdētājs divus sasaukumus vienā pašvaldībā. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne, Līvānu novada pašvaldības Uzskaites nodaļas vadītāja- 

galvenā grāmatvede Ināra Gribonika. 

 

48. Par Līvānu novada pašvaldības administrācijas amatu vienību sarakstu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Jānim Klaužam 

Paskaidro Finanšu nodaļas vadītaja Helēna Jablonska 

 

Izskatot Līvānu novada pašvaldības administrācijas vadītāja Jura Sniķera 2022.gada 

28. septembra iesniegumu par papildus amata vienības “ekonomists”, profesijas kods 2631 

02, ar mēneša darba algu 1200,00 EUR par 1 likmi iekļaušanu Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Finanšu nodaļas sastāvā sakarā ar būtisku nodaļas darbinieku noslodzes 



46 

 

palielināšanos un esošajai amata vienībai “ekonomists”, profesijas kods 2631 02, mainīt 

amata nosaukumu uz amatu “galvenais ekonomists”, profesijas kods 2631 15, pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13.punktu, Līvānu novada dome atklāti 

balsojot ar 9 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, 

Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – 

nav, "Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Ar 2022.gada 1.novembri Līvānu novada pašvaldības administrācijas amata 

vienībai “ekonomists”, profesijas kods 2631 02, mainīt amata nosaukumu uz amatu 

“galvenais ekonomists”, profesijas kods 2631 15, ar noteikto mēneša darba algu 1400,00 

EUR par 1 likmi (skatīt pielikumā). 

2. Ar 2022.gada 1.novembri iekļaut Līvānu novada pašvaldības administrācijas amatu 

vienību sarakstā amata vienību “ekonomists”, profesijas kods 2631 02, nosakot mēneša 

darba algu 1200,000 EUR par 1 likmi (skatīt pielikumā).  

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas vadītājs Juris Sniķers.  

 

Deputāts Valdis Labinskis vēlas pamatot savu atšķirīgo viedokli un ierakstīt 

protokolā: “Lēmuma projektam nepiekrītu, jo viņam pievienoti dokumenti par algu 

sarakstiem, kuros ir iekļautas vairākas profesijas ar minimālo algu 500 eiro. Uzskatu, ka 

pašvaldības pastāvīgajiem darbiniekiem nevar maksāt minimālo algu”. 

 

Pielikumā: amatu vienību saraksts uz 4 lpp. 

 

Sēde slēgta plkst. 12:25 

Protokols parakstīts 2022. gada 4. oktobrī 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētāja vietniece  /paraksts/   Ginta Kraukle 

 

Sēdi protokolēja 

Personāla vadības un  

administratīvās nodaļas vadītāja  /paraksts/   Inta Raubiška 

 


